
Pořadatel: Bohemians Praha

Teplota vody: Sobota  20.0 °C Neděle 22.0 °C
Teplota vzduchu: Sobota 16.0 °C Neděle 22.0 °C

Ředitel závodu: Jan Srb
Vrchní rozhodčí: Petr Hubal
Časomíra: Martin Procházka
Výsledky, protokol: Tomáš Kozubek

Rozhodčí: Luboš Imryšek
Petr Dvořák
Petra Staňková
Renata Nováková
Radim Sedláček

ČESKÝ POHÁR V DÁLKOVÉM PLAVÁNÍ 2023

V Ý S L E D K Y

02.09. - 03.09.2023

Mistrovství ČR na 5 km + 20 km, Mistrovství ČR štafet



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 37 KOZUBEK Matěj 1996 KomBr 0:17:50.0 0:36:44.2 0:55:26.0
2 72 STRAKA Martin 2000 USK 0:17:52.7 0:36:46.2 0:55:33.7
3 91 ZACH Ondřej 1997 PLČB 0:17:54.7 0:36:47.6 0:55:42.6
4 6 BOROVKA Denis 2005 SABR 0:17:55.7 0:36:49.4 0:56:07.1
5 44 LUDVÍK David 2002 KomBr 0:18:01.3 0:37:13.4 0:57:32.7
6 78 ŠTĚRBA Vojislav 2001 Boh 0:17:54.1 0:36:51.9 0:57:37.8
7 24 CHOBANIAN Danylo 2004 PKKBr 0:17:58.1 0:37:34.5 0:57:43.2
8 63 REISSMÜLLER Tomáš 2005 Boh 0:17:59.5 0:37:36.4 0:57:46.0
9 7 BOUZEK Pavel 2006 SlPl 0:18:46.2 0:39:22.9 0:59:46.9

10 54 NELIBA Tadeáš 2003 Boh 0:18:21.5 0:39:08.7 0:59:58.3
11 9 CARDA Jan 2005 Boh 0:18:59.1 0:39:42.1 1:00:27.1
12 25 INGEDULD Vít 1994 KomBr 0:18:57.6 0:39:40.2 1:00:28.7
13 62 RAK Adam 2007 KomBr 0:18:57.4 0:39:44.4 1:00:32.2
14 48 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB 0:19:00.1 0:39:43.2 1:00:32.9
15 65 RJAŠKO Štěpán 2006 USK 0:19:01.3 0:39:44.2 1:00:36.7
16 51 MORÁVEK Petr 2007 USK 0:19:01.3 0:39:46.2 1:00:39.3
17 75 ŠIMSA Radek 2006 Boh 0:19:03.3 0:40:01.5 1:02:25.3
18 45 LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe 0:19:39.5 0:41:55.2 1:04:07.9
19 57 PAVLÍČEK Filip 2007 SOPKo 0:19:37.3 0:41:46.9 1:04:17.6
20 15 EYBL Václav 2006 Boh 0:20:33.7 0:42:52.5 1:05:25.4
21 22 HALVA Marek 2004 PKKBr 0:21:10.2 0:43:33.7 1:05:28.8
22 20 GROŠEK Luboš 1980 UnBr 0:20:31.0 0:42:50.4 1:05:30.4
23 66 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr 0:20:35.5 0:42:57.7 1:05:31.1
24 82 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 SKS 0:20:42.6 0:43:37.0 1:06:00.8
25 41 LAHODA David 2005 SKS 0:20:37.7 0:42:54.7 1:06:03.1
26 60 PROCHÁZKA Matyáš 2007 SOPKo 0:21:13.3 0:44:22.7 1:08:20.6
27 69 SMAŽÍK Matyáš 2003 PLČB 0:21:15.6 0:44:24.4 1:08:23.6
28 68 SLEZÁK JAKUB 2003 OSPHo 0:21:27.9 0:45:59.2 1:10:24.1
29 38 KRKOŠKA David 2005 PKKBr 0:22:13.4 0:46:19.5 1:11:14.8
30 64 REKA Jan 2006 KomBr 0:21:52.0 0:46:33.4 1:11:40.9
31 80 ŠVÁRA Milan 1979 USK 0:22:21.2 0:46:58.2 1:11:42.7
32 12 DUCHAN Josef 1982 UnBr 0:22:25.1 0:47:00.7 1:11:58.0
33 19 GEMOV Vít 2006 SlPl 0:22:25.5 0:47:31.1 1:13:10.1
34 2 BECK Jakub 2007 PKPří 0:22:27.8 0:47:34.4 1:13:22.3
35 58 PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF 0:22:52.7 0:48:33.2 1:14:38.9
36 88 VESELÝ Petr 1973 Zlín 0:22:41.5 0:48:13.8 1:15:29.5
37 53 MUNSON Max 1969 I.PKO 0:22:54.7 0:49:08.1 1:16:42.8
38 40 KYSILKA Josef 1971 Boh 0:22:50.5 0:49:10.7 1:16:49.4
39 77 ŠTĚDROŇ Libor 1966 I.PKO 0:24:35.5 0:51:24.7 1:18:20.7
40 79 ŠVANDA Luboš 1972 UnBr 0:24:39.1 0:51:30.1 1:18:23.7
41 67 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:24:37.8 0:51:28.3 1:18:28.9
42 47 MAŠLAŇ Jiří 1983 UnBr 0:23:58.8 0:51:08.1 1:18:34.4
43 70 SMAŽÍK Michal 1975 PLČB 0:24:32.0 0:51:21.8 1:18:46.0
44 86 VÁLEK David 2003 PKHa 0:24:24.1 0:51:57.2 1:19:15.0
45 27 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo 0:25:02.6 0:53:00.8 1:21:31.9
46 52 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr 0:25:40.9 0:53:28.9 1:22:02.5
47 21 HÁJEK Michal 1991 MskBr 0:25:27.2 0:53:45.6 1:22:06.2
48 76 ŠKRKAL Oto 1979 PKKBr 0:25:51.6 0:54:14.0 1:22:47.8
49 84 TESLÍK David 1969 PKHa 0:25:54.4 0:54:16.1 1:23:47.6
50 1 BARTOŠ Jaroslav 2006 OSPHo 0:25:31.0 0:54:24.3 1:24:20.0
51 11 DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 JPK 0:24:42.5 0:55:21.0 1:24:22.4
52 83 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 0:26:35.3 0:56:33.7 1:27:24.1
53 23 CHLUPÁČEK Matěj 2006 SpTřb 0:24:45.3 0:55:24.8 1:28:08.7

5 km muži



54 10 CVRČEK Petr 1983 PKKBr 0:27:14.3 0:57:02.7 1:28:12.1
55 29 JURICA Josef 1998 SCPAP 0:27:12.0 0:56:49.9 1:28:13.8
56 50 MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo 0:27:09.2 0:58:08.3 1:28:55.2
57 13 DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo 0:27:27.0 0:58:10.4 1:29:08.1
58 4 BÖHM Jan 1979 FiBr 0:27:11.0 0:58:22.4 1:29:21.5
59 18 FUSSEK Daniel 2006 PKHa 0:27:09.3 0:58:45.3 1:31:08.7
60 3 BEROUNSKÝ Jaromír 1970 FiBr 0:28:30.7 1:01:37.6 1:35:31.8
61 46 MAK Chun Kong 1986 SppBr 0:30:25.5 1:03:57.4 1:36:26.9
62 56 NOVÁK Jiří 1969 NePK 0:29:59.7 1:03:42.1 1:37:14.9
63 43 LIPENSKÝ Jiří 1978 NePK 0:29:51.9 1:03:33.4 1:37:39.2
64 90 VYMAZAL Michal 1957 UnBr 0:29:47.7 1:03:15.2 1:37:45.6
65 8 CAJZL Štěpán 1986 FiBr 0:30:38.9 1:04:27.6 1:39:39.2
66 30 JUŠKA Jiří 1970 SCPAP 0:30:03.9 1:04:31.0 1:39:55.2
67 92 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho 0:31:24.1 1:06:42.8 1:42:10.8
68 36 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná 0:32:05.5 1:07:42.9 1:43:00.5
69 33 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 0:31:17.5 1:07:08.7 1:43:23.8
70 55 NETERDA Tomáš 1961 SCPAP 0:30:47.7 1:06:40.1 1:44:35.7
71 81 ŠVESTKA Jaromír 1958 UnOl 0:31:31.0 1:07:21.9 1:45:30.3
72 73 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 0:32:53.2 1:09:09.0 1:46:50.4
73 87 VÁNĚ Jan 1960 FiBr 0:33:04.1 1:10:00.8 1:47:30.9
74 32 KLUČKA Martin 2002 FiBr 0:32:53.1 1:10:05.8 1:48:25.0
75 93 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 0:34:50.3 1:14:45.5 1:55:33.4
76 35 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 0:34:46.7 1:14:32.9 1:55:59.8
77 49 MÍFEK Miroslav 1977 OSPHo 0:36:24.0 1:16:16.8 1:56:09.7
78 5 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa 0:36:11.1 1:16:23.6 1:56:47.3
79 26 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr 0:36:17.6 1:16:19.7 1:57:30.9
80 71 STEJSKAL Ladislav 1962 FiBr 0:36:06.4 1:16:35.7 1:58:03.6
81 39 KŘÍŽ Jiří 1968 OPpČB 0:36:14.6 1:18:42.0 2:05:42.3
82 94 ZEZULA František 1965 FiBr 0:38:37.9 1:23:52.2 2:11:04.2
83 16 FEDA Roman 1964 SABR 0:48:37.3 1:42:12.6 2:37:52.4
84 59 PINTA Pavel 1956 I.PKO 0:48:44.8 1:44:42.0 2:46:00.7
85 85 TÜRKOTT Petr 1967 I.PKO 1:00:48.5 2:09:15.4 3:16:27.9
DQ 17 FRÝBA Petr 2003 PKKBr 0:28:45.9 1:00:14.9 nedodržení kurzu trati
DNF 34 KNOTEK Josef 2001 SCPAP 0:31:58.0
DNF 14 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo 0:29:19.8
DNS 31 KALINA Lukáš 1982 JPK
DNS 42 LAJČUK Leonard 2000 Boh

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 184 MACH Daniel 2008 SOPKo 0:19:52.3 0:41:36.3 1:02:59.7
2 183 KVÍD Matyáš 2008 PKPar 0:20:00.3 0:41:40.0 1:03:01.9
3 194 ŠTVERÁK Jakub 2008 Boh 0:19:56.1 0:41:38.0 1:03:12.0
4 200 WINKLER Tomáš 2008 PKVM 0:20:10.6 0:41:48.6 1:03:36.4
5 193 SYNEK Matouš 2008 LoBe 0:20:08.0 0:41:46.3 1:03:42.0
6 190 ŘIHÁČEK Adam 2009 KomBr 0:19:54.4 0:41:41.9 1:03:47.0
7 170 BROŽEK Josef 2008 PKPar 0:19:57.7 0:41:50.4 1:06:39.3
8 189 NOVÁK Šimon 2009 SOPKo 0:21:47.0 0:44:55.0 1:07:41.8
9 177 KOLÁŘ Matyáš 2008 JPK 0:20:43.5 0:43:51.7 1:07:48.3

10 178 KOLÁŘ Vojtěch 2008 POKr 0:20:41.3 0:44:07.4 1:07:55.7
11 181 KRÁSNÝ Jakub 2008 OSPHo 0:21:40.5 0:44:57.2 1:08:10.4
12 187 NOVÁK Jakub 2008 USK 0:21:33.2 0:44:59.5 1:08:15.5
13 172 DZIVÝ Jakub 2009 PKVM 0:21:03.9 0:44:52.2 1:09:12.3
14 169 BOHÁČ Patrik 2009 Boh 0:21:38.5 0:45:32.9 1:09:45.9
15 196 TIKOVSKÝ Dominik 2009 USK 0:22:04.1 0:46:15.5 1:10:08.3

5 km kadeti



16 198 VENCÁLEK Ondřej 2008 PKLbc 0:21:27.6 0:45:06.5 1:10:30.6
17 202 ZAPOMĚL Rostislav 2009 JPK 0:21:52.2 0:46:03.4 1:10:33.0
18 195 ŠVAGR Šimon 2008 PLČB 0:21:45.8 0:46:03.6 1:10:36.9
19 166 AFANDI Teymur 2009 PKVM 0:21:48.9 0:46:05.6 1:10:43.1
20 175 HAVLÍK Matěj 2009 LoTr 0:21:46.6 0:46:06.4 1:10:45.7
21 199 VONDRÁK Viktor 2008 SABR 0:23:44.8 0:49:44.2 1:15:39.0
22 179 KOLKA Václav 2009 PKPří 0:23:04.4 0:49:22.0 1:15:57.4
23 186 NETÍK Lukáš 2009 LoTr 0:23:53.1 0:50:30.5 1:17:04.8
24 171 ČERNOHOUS Ondřej 2009 USK 0:24:12.1 0:51:07.7 1:17:13.5
25 174 HALÁSZ Michal 2008 NePK 0:24:17.4 0:51:08.0 1:17:25.3
26 191 SOUKUP Daniel 2009 MoP 0:24:44.7 0:51:40.9 1:19:48.3
27 173 GARAY Šimon 2009 NePK 0:24:31.6 0:52:28.9 1:20:58.4
28 180 KONDRÁT Daniel 2009 SpTřb 0:26:13.5 0:56:37.5 1:26:43.7
29 182 KRKOŠKA Lukáš 2009 PKKBr 0:27:17.7 0:57:40.5 1:27:18.6
30 185 MATYÁŠ Marek 2009 PKHa 0:26:56.1 1:00:37.2 1:32:45.5
31 201 ZAHAROWSKI David 2009 PKHa 0:27:29.0 1:00:44.6 1:32:45.6
32 167 ALBERT Miroslav 2008 NePK 0:30:26.9 1:05:00.3 1:37:47.9

DNF 188 NOVÁK Jiří 2008 SABR 0:32:54.8
DNF 168 BERKA Vojtěch 2009 PKPří 0:23:50.6
DNF 176 KERTÉSZ Filip 2009 ESAHK 0:28:30.9
DNS 192 STOČES Vojtěch 2009 PKPří

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 256 ZÁTOPEK Jiří 2010 Kopr 0:21:25.7 0:45:34.6 1:10:37.8
2 241 HRUŠKA Štěpán 2010 LoBe 0:22:47.9 0:48:01.1 1:14:17.6
3 250 RAUS Michal 2010 KomBr 0:23:37.0 0:49:57.5 1:16:10.7
4 254 ŠVANDA Jan 2011 KomBr 0:23:40.8 0:50:42.1 1:19:04.6
5 247 MÍFEK Štěpán 2010 OSPHo 0:25:16.1 0:53:57.5 1:22:37.0
6 238 BLÁHA Martin 2010 NePK 0:25:25.5 0:53:56.8 1:23:00.8
7 245 MALOCH Šimon 2010 KomBr 0:25:33.0 0:54:45.7 1:25:03.9
8 242 JAHN Jakub 2010 NePK 0:25:45.6 0:55:25.9 1:25:28.0
9 239 FRENZEL Jan 2010 SlOp 0:25:30.1 0:54:43.7 1:25:43.4

10 249 PUMANN Rudolf 2011 POKr 0:26:13.0 0:56:16.3 1:26:17.3
11 255 VOPÁLKA Viktor 2011 KomBr 0:27:28.2 0:57:06.7 1:27:41.6
12 244 MACH Tomáš 2010 SOPKo 0:29:54.6 1:02:55.4 1:34:58.9
13 237 BAJER Petr 2011 PKPří 0:29:54.3 1:02:55.1 1:35:22.7
14 248 PETRÁNEK Josef 2010 SOPKo 0:29:57.1 1:03:01.5 1:36:34.0
15 253 SUCHÝ Marek 2010 SOPKo 0:29:54.7 1:05:38.9 1:42:48.9
16 243 KADEŘÁBEK Matěj 2011 SOPKo 0:30:02.0 1:05:38.5 1:43:22.0
DQ 240 GROSS David 2010 SOPKo 0:24:43.3 0:41:24.1 nedodržení kurzu trati
DNF 252 SIMKO Adam 2011 SjBr 0:25:39.0
DNF 246 MEJSTŘÍK David 2011 SOPKo

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 184 MACH Daniel 2008 SOPKo 0:19:52.3 0:41:36.3 1:02:59.7
2 183 KVÍD Matyáš 2008 PKPar 0:20:00.3 0:41:40.0 1:03:01.9
3 194 ŠTVERÁK Jakub 2008 Boh 0:19:56.1 0:41:38.0 1:03:12.0
4 200 WINKLER Tomáš 2008 PKVM 0:20:10.6 0:41:48.6 1:03:36.4
5 193 SYNEK Matouš 2008 LoBe 0:20:08.0 0:41:46.3 1:03:42.0
6 170 BROŽEK Josef 2008 PKPar 0:19:57.7 0:41:50.4 1:06:39.3
7 177 KOLÁŘ Matyáš 2008 JPK 0:20:43.5 0:43:51.7 1:07:48.3
8 178 KOLÁŘ Vojtěch 2008 POKr 0:20:41.3 0:44:07.4 1:07:55.7
9 181 KRÁSNÝ Jakub 2008 OSPHo 0:21:40.5 0:44:57.2 1:08:10.4

5 km st. Žáci

5 km kadeti 2008



10 187 NOVÁK Jakub 2008 USK 0:21:33.2 0:44:59.5 1:08:15.5
11 198 VENCÁLEK Ondřej 2008 PKLbc 0:21:27.6 0:45:06.5 1:10:30.6
12 195 ŠVAGR Šimon 2008 PLČB 0:21:45.8 0:46:03.6 1:10:36.9
13 199 VONDRÁK Viktor 2008 SABR 0:23:44.8 0:49:44.2 1:15:39.0
14 174 HALÁSZ Michal 2008 NePK 0:24:17.4 0:51:08.0 1:17:25.3
15 167 ALBERT Miroslav 2008 NePK 0:30:26.9 1:05:00.3 1:37:47.9

DNF 188 NOVÁK Jiří 2008 SABR 0:32:54.8

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 190 ŘIHÁČEK Adam 2009 KomBr 0:19:54.4 0:41:41.9 1:03:47.0
2 189 NOVÁK Šimon 2009 SOPKo 0:21:47.0 0:44:55.0 1:07:41.8
3 172 DZIVÝ Jakub 2009 PKVM 0:21:03.9 0:44:52.2 1:09:12.3
4 169 BOHÁČ Patrik 2009 Boh 0:21:38.5 0:45:32.9 1:09:45.9
5 196 TIKOVSKÝ Dominik 2009 USK 0:22:04.1 0:46:15.5 1:10:08.3
6 202 ZAPOMĚL Rostislav 2009 JPK 0:21:52.2 0:46:03.4 1:10:33.0
7 166 AFANDI Teymur 2009 PKVM 0:21:48.9 0:46:05.6 1:10:43.1
8 175 HAVLÍK Matěj 2009 LoTr 0:21:46.6 0:46:06.4 1:10:45.7
9 179 KOLKA Václav 2009 PKPří 0:23:04.4 0:49:22.0 1:15:57.4

10 186 NETÍK Lukáš 2009 LoTr 0:23:53.1 0:50:30.5 1:17:04.8
11 171 ČERNOHOUS Ondřej 2009 USK 0:24:12.1 0:51:07.7 1:17:13.5
12 191 SOUKUP Daniel 2009 MoP 0:24:44.7 0:51:40.9 1:19:48.3
13 173 GARAY Šimon 2009 NePK 0:24:31.6 0:52:28.9 1:20:58.4
14 180 KONDRÁT Daniel 2009 SpTřb 0:26:13.5 0:56:37.5 1:26:43.7
15 182 KRKOŠKA Lukáš 2009 PKKBr 0:27:17.7 0:57:40.5 1:27:18.6
16 201 ZAHAROWSKI David 2009 PKHa 0:27:29.0 1:00:44.6 1:32:45.6
17 185 MATYÁŠ Marek 2009 PKHa 0:26:56.1 1:00:37.2 1:32:45.7

DNF 168 BERKA Vojtěch 2009 PKPří 0:23:50.6
DNF 176 KERTÉSZ Filip 2009 ESAHK 0:28:30.9
DNS 192 STOČES Vojtěch 2009 PKPří

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 6 BOROVKA Denis 2005 SABR 0:17:55.7 0:36:49.4 0:56:07.1
2 24 CHOBANIAN Danylo 2004 PKKBr 0:17:58.1 0:37:34.5 0:57:43.2
3 63 REISSMÜLLER Tomáš 2005 Boh 0:17:59.5 0:37:36.4 0:57:46.0
4 9 CARDA Jan 2005 Boh 0:18:59.1 0:39:42.1 1:00:27.1
5 22 HALVA Marek 2004 PKKBr 0:21:10.2 0:43:33.7 1:05:28.8
6 82 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 SKS 0:20:42.6 0:43:37.0 1:06:00.8
7 41 LAHODA David 2005 SKS 0:20:37.7 0:42:54.7 1:06:03.1
8 38 KRKOŠKA David 2005 PKKBr 0:22:13.4 0:46:19.5 1:11:14.8

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 7 BOUZEK Pavel 2006 SlPl 0:18:46.2 0:39:22.9 0:59:46.9
2 62 RAK Adam 2007 KomBr 0:18:57.4 0:39:44.4 1:00:32.2
3 65 RJAŠKO Štěpán 2006 USK 0:19:01.3 0:39:44.2 1:00:36.7
4 51 MORÁVEK Petr 2007 USK 0:19:01.3 0:39:46.2 1:00:39.3
5 75 ŠIMSA Radek 2006 Boh 0:19:03.3 0:40:01.5 1:02:25.3
6 57 PAVLÍČEK Filip 2007 SOPKo 0:19:37.3 0:41:46.9 1:04:17.6
7 15 EYBL Václav 2006 Boh 0:20:33.7 0:42:52.5 1:05:25.4
8 60 PROCHÁZKA Matyáš 2007 SOPKo 0:21:13.3 0:44:22.7 1:08:20.6
9 64 REKA Jan 2006 KomBr 0:21:52.0 0:46:33.4 1:11:40.9

10 19 GEMOV Vít 2006 SlPl 0:22:25.5 0:47:31.1 1:13:10.1

5 km st. Dorostenci

5 km ml. Dorostenci

5 km kadeti 2009



11 2 BECK Jakub 2007 PKPří 0:22:27.8 0:47:34.4 1:13:22.3
12 1 BARTOŠ Jaroslav 2006 OSPHo 0:25:31.0 0:54:24.3 1:24:20.0
13 11 DOLEŽEL Jan Benedikt 2007 JPK 0:24:42.5 0:55:21.0 1:24:22.4
14 23 CHLUPÁČEK Matěj 2006 SpTřb 0:24:45.3 0:55:24.8 1:28:08.7
15 50 MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo 0:27:09.2 0:58:08.3 1:28:55.2
16 18 FUSSEK Daniel 2006 PKHa 0:27:09.3 0:58:45.3 1:31:08.7

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 37 KOZUBEK Matěj 1996 KomBr 0:17:50.0 0:36:44.2 0:55:26.0
2 91 ZACH Ondřej 1997 PLČB 0:17:54.7 0:36:47.6 0:55:42.6
3 25 INGEDULD Vít 1994 KomBr 0:18:57.6 0:39:40.2 1:00:28.7
4 29 JURICA Josef 1998 SCPAP 0:27:12.0 0:56:49.9 1:28:13.8
5 33 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 0:31:17.5 1:07:08.7 1:43:23.8

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 67 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:24:37.8 0:51:28.3 1:18:28.9
2 21 HÁJEK Michal 1991 MskBr 0:25:27.2 0:53:45.6 1:22:06.2

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 46 MAK Chun Kong 1986 SppBr 0:30:25.5 1:03:57.4 1:36:26.9
2 8 CAJZL Štěpán 1986 FiBr 0:30:38.9 1:04:27.6 1:39:39.2
3 92 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho 0:31:24.1 1:06:42.8 1:42:10.8

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 20 GROŠEK Luboš 1980 UnBr 0:20:31.0 0:42:50.4 1:05:30.4
2 80 ŠVÁRA Milan 1979 USK 0:22:21.2 0:46:58.2 1:11:42.7
3 12 DUCHAN Josef 1982 UnBr 0:22:25.1 0:47:00.7 1:11:58.0
4 47 MAŠLAŇ Jiří 1983 UnBr 0:23:58.8 0:51:08.1 1:18:34.4
5 76 ŠKRKAL Oto 1979 PKKBr 0:25:51.6 0:54:14.0 1:22:47.8
6 10 CVRČEK Petr 1983 PKKBr 0:27:14.3 0:57:02.7 1:28:12.1
7 4 BÖHM Jan 1979 FiBr 0:27:11.0 0:58:22.4 1:29:21.5

DNS 31 KALINA Lukáš 1982 JPK

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 58 PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF 0:22:52.7 0:48:33.2 1:14:38.9
2 70 SMAŽÍK Michal 1975 PLČB 0:24:32.0 0:51:21.8 1:18:46.0
3 27 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo 0:25:02.6 0:53:00.8 1:21:31.9
4 13 DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo 0:27:27.0 0:58:10.4 1:29:08.1
5 43 LIPENSKÝ Jiří 1978 NePK 0:29:51.9 1:03:33.4 1:37:39.2
6 35 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 0:34:46.7 1:14:32.9 1:55:59.8
7 49 MÍFEK Miroslav 1977 OSPHo 0:36:24.0 1:16:16.8 1:56:09.7

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 88 VESELÝ Petr 1973 Zlín 0:22:41.5 0:48:13.8 1:15:29.5
2 53 MUNSON Max 1969 I.PKO 0:22:54.7 0:49:08.1 1:16:42.8
3 40 KYSILKA Josef 1971 Boh 0:22:50.5 0:49:10.7 1:16:49.4
4 79 ŠVANDA Luboš 1972 UnBr 0:24:39.1 0:51:30.1 1:18:23.7

5 km M-E

5 km M-F

5 km M-A

5 km M-B

5 km M-C

5 km M-D



5 84 TESLÍK David 1969 PKHa 0:25:54.4 0:54:16.1 1:23:47.6
6 83 TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh 0:26:35.3 0:56:33.7 1:27:24.1
7 3 BEROUNSKÝ Jaromír 1970 FiBr 0:28:30.7 1:01:37.6 1:35:31.8
8 56 NOVÁK Jiří 1969 NePK 0:29:59.7 1:03:42.1 1:37:14.9
9 30 JUŠKA Jiří 1970 SCPAP 0:30:03.9 1:04:31.0 1:39:55.2

10 5 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa 0:36:11.1 1:16:23.6 1:56:47.3

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 77 ŠTĚDROŇ Libor 1966 I.PKO 0:24:35.5 0:51:24.7 1:18:20.7
2 52 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr 0:25:40.9 0:53:28.9 1:22:02.5
3 93 ZEMAN Jaroslav 1967 I.PKO 0:34:50.3 1:14:45.5 1:55:33.4
4 39 KŘÍŽ Jiří 1968 OPpČB 0:36:14.6 1:18:42.0 2:05:42.3
5 94 ZEZULA František 1965 FiBr 0:38:37.9 1:23:52.2 2:11:04.2
6 16 FEDA Roman 1964 SABR 0:48:37.3 1:42:12.6 2:37:52.4
7 85 TÜRKOTT Petr 1967 I.PKO 1:00:48.5 2:09:15.4 3:16:27.9

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 55 NETERDA Tomáš 1961 SCPAP 0:30:47.7 1:06:40.1 1:44:35.7
2 87 VÁNĚ Jan 1960 FiBr 0:33:04.1 1:10:00.8 1:47:30.9
3 26 JANČÍK Mojmír 1963 FiBr 0:36:17.6 1:16:19.7 1:57:30.9
4 71 STEJSKAL Ladislav 1962 FiBr 0:36:06.4 1:16:35.7 1:58:03.6

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 90 VYMAZAL Michal 1957 UnBr 0:29:47.7 1:03:15.2 1:37:45.6
2 36 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná 0:32:05.5 1:07:42.9 1:43:00.5
3 81 ŠVESTKA Jaromír 1958 UnOl 0:31:31.0 1:07:21.9 1:45:30.3
4 73 SUCHOPA Radomír 1956 FiBr 0:32:53.2 1:09:09.0 1:46:50.4
5 59 PINTA Pavel 1956 I.PKO 0:48:44.8 1:44:42.0 2:46:00.7

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 154 PAVLACKÁ Lenka 1994 Boh 0:19:27.7 0:40:25.7 1:01:02.0
2 120 KOPÁČOVÁ Marie 2005 PKPar 0:19:31.2 0:40:29.9 1:01:02.8
3 141 PLESKOTOVÁ Julie 2002 USK 0:19:25.5 0:40:27.5 1:01:08.5
4 165 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr 0:19:29.2 0:40:35.9 1:02:21.3
5 156 TARGOŠOVÁ Anna Marie 2005 PKPar 0:20:42.1 0:43:28.1 1:06:09.3
6 158 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK 0:20:37.6 0:43:25.1 1:06:09.5
7 103 BOUZKOVÁ Vanesa 2006 SlPl 0:20:46.0 0:43:28.2 1:06:11.8
8 147 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl 0:20:40.0 0:43:26.4 1:06:19.5
9 106 DOLEŽALOVÁ Sára 2003 PLČB 0:20:36.5 0:43:22.9 1:06:41.1

10 126 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 I.PKO 0:21:10.8 0:44:10.3 1:07:22.8
11 143 POSPÍŠILOVÁ Zuzana 2006 PKVM 0:21:39.3 0:45:17.8 1:09:00.9
12 160 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr 0:21:36.9 0:45:16.2 1:09:01.4
13 151 SVOBODOVÁ Klára 2006 PKKBr 0:21:34.4 0:45:14.3 1:09:08.5
14 104 ČERMÁKOVÁ Tereza 2007 Boh 0:21:35.9 0:45:20.0 1:09:09.2
15 164 ZIMOVÁ Sabina 2006 ÚAPS 0:21:45.4 0:46:07.8 1:10:36.3
16 111 HASILOVÁ Monika 2004 KomBr 0:21:41.6 0:45:36.0 1:10:42.9
17 134 NETREFOVÁ Hana 1974 KomBr 0:21:33.9 0:45:21.9 1:10:50.0
18 125 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr 0:22:41.2 0:47:06.6 1:11:04.2
19 116 KAKOSOVÁ Aneta 2006 JPK 0:22:07.2 0:46:53.1 1:11:52.1
20 129 LIPENSKÁ Klára 2007 NePK 0:22:37.9 0:47:53.2 1:12:33.3

5 km M-G

5 km M-H

5 km M-I

5 km ženy



21 101 BISCHOFOVÁ Terezie 2006 LoTr 0:22:06.2 0:47:29.3 1:13:08.3
22 132 MAŠKOVÁ Radka 2006 KomBr 0:22:29.1 0:47:51.1 1:13:20.7
23 117 KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 0:22:39.3 0:47:53.2 1:13:57.1
24 135 NOVÁKOVÁ Anežka 1996 SKPNy 0:22:32.8 0:47:50.8 1:13:57.7
25 131 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 0:21:50.9 0:48:09.1 1:15:10.3
26 145 SODOMKOVÁ Klára 2006 USK 0:23:30.7 0:49:25.3 1:15:42.5
27 149 SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 0:23:33.7 0:49:27.7 1:15:47.5
28 144 ŘEZNÍČKOVÁ Alena 2003 SlPl 0:23:16.1 0:49:32.7 1:16:48.6
29 159 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh 0:23:13.9 0:49:30.3 1:16:53.2
30 112 HEROUTOVÁ Natálie 2007 JPK 0:24:03.2 0:51:22.9 1:19:30.6
31 105 DOLEŽALOVÁ Lara 2006 SpTřb 0:24:00.4 0:51:24.3 1:19:31.7
32 146 SOCHOROVÁ Lucie 2007 PKKBr 0:26:08.5 0:53:46.7 1:20:21.0
33 96 BENDOVÁ Kateřina 2007 SOPKo 0:25:13.5 0:53:11.7 1:20:42.1
34 136 NOVÁKOVÁ Pavlína 1996 SCPAP 0:24:47.0 0:53:08.1 1:21:13.2
35 115 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl 0:25:27.9 0:53:15.7 1:21:40.3
36 113 HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 SCPAP 0:25:24.5 0:53:15.9 1:21:44.9
37 162 VLASÁKOVÁ Karolína 2006 OSPHo 0:25:35.3 0:53:45.0 1:21:48.8
38 152 SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 0:25:06.0 0:53:11.3 1:22:54.7
39 148 STEHLÍKOVÁ Lenka 2007 PKPří 0:25:42.2 0:54:37.4 1:23:52.7
40 110 GAJÁRKOVÁ Tereza 2005 UnBr 0:26:24.2 0:55:31.2 1:24:15.6
41 139 PAGÁČOVÁ Andrea 2005 PKKBr 0:26:21.6 0:55:02.7 1:24:49.7
42 137 OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr 0:26:22.9 0:55:28.5 1:25:03.3
43 118 KOHOUTOVÁ Natálie 2006 JPK 0:25:11.5 0:54:06.4 1:25:26.6
44 130 MARINČOVÁ Kristýna 2004 PKKBr 0:25:16.3 0:54:31.4 1:25:31.1
45 102 BLÁHOVÁ Jana 1978 NePK 0:26:21.8 0:55:16.2 1:25:56.3
46 122 KULIŠOVÁ Kristýna 2005 PKDěč 0:27:41.1 0:58:43.5 1:29:44.6
47 107 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 0:27:48.9 0:58:22.7 1:29:57.4
48 108 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo 0:26:56.0 0:58:40.9 1:30:49.0
49 95 AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 Boh 0:28:34.4 0:59:56.1 1:31:43.5
50 133 MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 UnBr 0:29:01.8 1:00:51.9 1:31:56.1
51 161 VINZENSOVÁ Pavla 1978 OPpČB 0:28:53.3 1:00:59.5 1:32:33.8
52 119 KOLÁŘOVÁ Hana 1996 UnBr 0:27:37.5 0:59:46.7 1:33:18.7
53 114 HUDÁKOVÁ Zuzana 2007 NePK 0:29:01.9 1:00:52.2 1:33:51.8
54 97 BENEŠOVÁ Adéla 2001 OSPHo 0:28:53.9 1:01:11.7 1:33:54.8
55 140 PECHOVÁ Markéta 1979 PKLbc 0:28:43.8 1:00:59.0 1:34:21.3
56 100 BEROUNSKÁ Natálie 1996 FiBr 0:27:28.2 1:00:26.2 1:35:54.5
57 157 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK 0:28:57.1 1:01:23.4 1:37:38.4
58 128 LETOVÁ Lucie 2006 SABR 0:31:55.6 1:07:16.1 1:42:44.9
59 124 KUZMOVÁ Natálie 2007 SpTřb 0:32:01.0 1:07:17.0 1:42:59.5
60 121 KRATOCHVÍLOVÁ Kateřina 1974 SABR 0:32:01.6 1:07:23.0 1:43:09.1
61 142 PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 0:31:54.0 1:07:39.5 1:44:43.9
62 99 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr 0:31:57.3 1:07:42.8 1:44:47.3
63 163 VODÁKOVÁ Tereza 2007 OSPHo 0:32:29.8 1:09:38.3 1:47:16.4
64 138 ONDRUŠOVÁ Marie 1983 OSPHo 0:35:54.5 1:17:33.0 1:57:23.6
65 127 LÁNÍČKOVÁ Ivona 1966 FiBr 0:36:42.6 1:17:18.1 1:58:18.5
66 123 KUSÁKOVÁ Denisa 1975 OSPHo 0:37:39.8 1:22:10.6 2:07:13.4
67 109 FRÝDKOVÁ Veronika 1982 OSPHo 0:40:48.4 1:27:42.5 2:16:05.2
68 155 ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 OPpČB 0:40:58.4 1:27:46.1 2:16:40.4

DNF 98 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr 0:20:40.2

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 222 NETREFOVÁ Lucie 2008 KomBr 0:20:01.5 0:42:17.9 1:04:32.1
2 236 ZIMOVÁ Kateřina 2009 ÚAPS 0:20:20.0 0:43:12.8 1:06:23.3
3 229 ŠPÁNIKOVÁ Natália 2009 AQSE 0:21:14.0 0:44:16.6 1:07:06.5

5 km kadetky



4 228 ŠLECHTOVÁ Martina 2009 LoTr 0:21:13.2 0:44:15.1 1:07:14.2
5 221 NĚMCOVÁ Valentýna 2009 JPK 0:21:51.0 0:45:42.0 1:09:11.3
6 224 PINTEROVÁ Ellen 2008 OSPHo 0:21:37.2 0:45:26.6 1:09:11.7
7 207 DVOŘÁKOVÁ Pavlína 2008 SCPAP 0:22:10.4 0:45:53.4 1:09:15.0
8 205 BEZPALCOVÁ Iveta 2009 SlPl 0:21:57.1 0:45:50.4 1:09:45.0
9 235 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 OSPHo 0:21:45.0 0:45:57.4 1:10:43.7

10 220 MYŠKOVÁ Eliška 2008 SOPKo 0:22:05.2 0:46:23.0 1:11:25.8
11 214 KOPÁČOVÁ Veronika 2009 PKPar 0:23:03.5 0:48:04.7 1:12:31.3
12 218 MATOŠKOVÁ Klára Ela 2009 PKLbc 0:22:22.6 0:47:21.5 1:12:53.4
13 210 HATLAPATKOVÁ Sára 2008 PKPar 0:23:13.0 0:48:22.2 1:13:25.4
14 216 MAČKOVÁ Adéla 2009 LoTr 0:23:03.1 0:48:55.9 1:14:50.3
15 204 BAJEROVÁ Adéla 2008 PKPří 0:23:20.4 0:49:22.1 1:15:42.7
16 233 VNUKOVÁ Anna 2009 ESAHK 0:23:13.4 0:49:25.5 1:15:50.7
17 232 UMLAUFOVÁ Tereza 2009 LoTr 0:23:23.5 0:49:26.9 1:15:57.1
18 212 JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh 0:23:50.9 0:50:11.1 1:16:02.7
19 219 METELKOVÁ Dorota 2009 PKVM 0:23:20.9 0:49:30.9 1:16:15.8
20 215 KŘEPELKOVÁ Natálie 2009 KomBr 0:23:23.7 0:49:27.8 1:16:19.1
21 227 ŠINDELÁŘOVÁ Barbora 2009 PKPří 0:23:24.5 0:49:50.0 1:16:54.2
22 234 WEISSER Karolína 2009 Boh 0:25:08.0 0:52:41.1 1:20:07.1
23 230 ŠVANDOVÁ Nikola 2009 KomBr 0:24:30.3 0:52:08.8 1:20:13.6
24 217 MAŠKOVÁ Alexandra 2008 KomBr 0:25:02.2 0:52:44.9 1:21:21.6
25 213 KOHOUTOVÁ Amálie 2009 JPK 0:25:04.5 0:53:01.1 1:22:01.9
26 203 BAIEROVÁ Eliška 2009 SlOp 0:25:17.0 0:55:13.7 1:23:43.5
27 206 DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008 SCPAP 0:28:36.2 0:58:56.4 1:28:30.0
28 209 FRÝDKOVÁ Nela 2009 OSPHo 0:29:40.5 1:03:51.7 1:36:42.9
29 225 ŠAŇKOVÁ Adéla 2008 OSPHo 0:30:12.3 1:03:54.1 1:38:14.3
30 231 TOMÁNKOVÁ Kateřina 2009 OSPHo 0:31:19.7 1:05:45.1 1:41:48.5
31 226 ŠIMKOVÁ Klára 2009 OSPHo 0:30:57.0 1:05:54.0 1:42:34.6
32 208 EHRENBERGEROVÁ Monika 2008 SjBr 0:30:56.4 1:08:09.5 1:48:12.0

DNF 223 OBADALOVÁ Barbora 2009 OSPHo 0:32:32.4
DNF 211 HRAŠKOVÁ Markéta 2009 PKPří 0:25:43.2 0:55:33.6

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 257 BENDOVÁ Karolína 2011 SOPKo 0:23:45.3 0:49:56.3 1:15:14.9
2 277 ZIMOVÁ Adéla 2011 ÚAPS 0:23:42.6 0:49:52.7 1:15:39.9
3 267 LIPENSKÁ Zuzana 2010 NePK 0:23:47.4 0:50:00.2 1:16:12.7
4 261 JÄGEROVÁ Stephanie 2010 ESAHK 0:24:28.5 0:51:13.5 1:17:39.4
5 265 KUSÁKOVÁ Sofie 2011 OSPHo 0:24:31.1 0:51:16.8 1:18:00.5
6 266 LANDAUEROVÁ Veronika 2010 PKPří 0:25:51.0 0:54:05.7 1:22:08.8
7 271 STARÁ Justýna 2010 PKPří 0:25:55.5 0:54:11.0 1:22:42.6
8 258 DOLEŽALOVÁ Barbora 2010 NePK 0:25:47.2 0:54:08.8 1:23:39.8
9 268 NAVRÁTILOVÁ Anastázie 2010 OSPHo 0:25:49.9 0:54:22.6 1:23:55.3

10 272 SVOBODOVÁ Matylda 2010 PKKBr 0:25:54.9 0:54:24.3 1:24:14.4
11 270 PRŮDKOVÁ Edita 2011 OSPHo 0:26:00.4 0:55:18.4 1:25:09.6
12 263 KOSTKOVÁ Stela 2010 ESAHK 0:26:01.2 0:55:26.0 1:26:17.5
13 269 NOVÁKOVÁ Rozálie 2011 SOPKo 0:25:52.2 0:55:39.6 1:27:40.9
14 260 CHALUPNÍKOVÁ Valerie 2010 SOPKo 0:26:58.6 0:57:38.7 1:28:25.4
15 275 VAFKOVÁ Nikola 2010 PKKBr 0:28:31.2 1:01:29.4 1:34:53.7
16 276 VAŇKOVÁ Nikola 2010 OSPHo 0:30:05.4 1:03:27.6 1:36:46.5
17 262 JEDLIČKOVÁ Elen 2010 OSPHo 0:30:25.9 1:04:37.8 1:41:23.4
18 264 KOSTRHOUNOVÁ Marie 2010 OSPHo 0:31:50.5 1:07:46.0 1:43:26.3

DNF 273 ŠINDELÁŘOVÁ Kristýna 2011 PKPří 0:28:21.9
DNF 259 DRŽMÍŠKOVÁ Kristýna 2011 PKVM 0:25:51.7
DNS 274 TRNĚNÁ Jasmína 2010 JPK

5 km st. Žačky



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 222 NETREFOVÁ Lucie 2008 KomBr 0:20:01.5 0:42:17.9 1:04:32.1
2 224 PINTEROVÁ Ellen 2008 OSPHo 0:21:37.2 0:45:26.6 1:09:11.7
3 207 DVOŘÁKOVÁ Pavlína 2008 SCPAP 0:22:10.4 0:45:53.4 1:09:15.0
4 235 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 OSPHo 0:21:45.0 0:45:57.4 1:10:43.7
5 220 MYŠKOVÁ Eliška 2008 SOPKo 0:22:05.2 0:46:23.0 1:11:25.8
6 210 HATLAPATKOVÁ Sára 2008 PKPar 0:23:13.0 0:48:22.2 1:13:25.4
7 204 BAJEROVÁ Adéla 2008 PKPří 0:23:20.4 0:49:22.1 1:15:42.7
8 212 JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh 0:23:50.9 0:50:11.1 1:16:02.7
9 217 MAŠKOVÁ Alexandra 2008 KomBr 0:25:02.2 0:52:44.9 1:21:21.6

10 206 DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008 SCPAP 0:28:36.2 0:58:56.4 1:28:30.0
11 225 ŠAŇKOVÁ Adéla 2008 OSPHo 0:30:12.3 1:03:54.1 1:38:14.3
12 208 EHRENBERGEROVÁ Monika 2008 SjBr 0:30:56.4 1:08:09.5 1:48:12.0

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km MČR
1 236 ZIMOVÁ Kateřina 2009 ÚAPS 0:20:20.0 0:43:12.8 1:06:23.3 1
2 229 ŠPÁNIKOVÁ Natália 2009 AQSE 0:21:14.0 0:44:16.6 1:07:06.5
3 228 ŠLECHTOVÁ Martina 2009 LoTr 0:21:13.2 0:44:15.1 1:07:14.2 2
4 221 NĚMCOVÁ Valentýna 2009 JPK 0:21:51.0 0:45:42.0 1:09:11.3 3
5 205 BEZPALCOVÁ Iveta 2009 SlPl 0:21:57.1 0:45:50.4 1:09:45.0
6 214 KOPÁČOVÁ Veronika 2009 PKPar 0:23:03.5 0:48:04.7 1:12:31.3
7 218 MATOŠKOVÁ Klára Ela 2009 PKLbc 0:22:22.6 0:47:21.5 1:12:53.4
8 216 MAČKOVÁ Adéla 2009 LoTr 0:23:03.1 0:48:55.9 1:14:50.3
9 233 VNUKOVÁ Anna 2009 ESAHK 0:23:13.4 0:49:25.5 1:15:50.7

10 232 UMLAUFOVÁ Tereza 2009 LoTr 0:23:23.5 0:49:26.9 1:15:57.1
11 219 METELKOVÁ Dorota 2009 PKVM 0:23:20.9 0:49:30.9 1:16:15.8
12 215 KŘEPELKOVÁ Natálie 2009 KomBr 0:23:23.7 0:49:27.8 1:16:19.1
13 227 ŠINDELÁŘOVÁ Barbora 2009 PKPří 0:23:24.5 0:49:50.0 1:16:54.2
14 234 WEISSER Karolína 2009 Boh 0:25:08.0 0:52:41.1 1:20:07.1
15 230 ŠVANDOVÁ Nikola 2009 KomBr 0:24:30.3 0:52:08.8 1:20:13.6
16 213 KOHOUTOVÁ Amálie 2009 JPK 0:25:04.5 0:53:01.1 1:22:01.9
17 203 BAIEROVÁ Eliška 2009 SlOp 0:25:17.0 0:55:13.7 1:23:43.5
18 209 FRÝDKOVÁ Nela 2009 OSPHo 0:29:40.5 1:03:51.7 1:36:42.9
19 231 TOMÁNKOVÁ Kateřina 2009 OSPHo 0:31:19.7 1:05:45.1 1:41:48.5
20 226 ŠIMKOVÁ Klára 2009 OSPHo 0:30:57.0 1:05:54.0 1:42:34.6

DNF 223 OBADALOVÁ Barbora 2009 OSPHo 0:32:32.4
DNF 211 HRAŠKOVÁ Markéta 2009 PKPří 0:25:43.2 0:55:33.6

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 120 KOPÁČOVÁ Marie 2005 PKPar 0:19:31.2 0:40:29.9 1:01:02.8
2 156 TARGOŠOVÁ Anna Marie 2005 PKPar 0:20:42.1 0:43:28.1 1:06:09.3
3 160 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr 0:21:36.9 0:45:16.2 1:09:01.4
4 111 HASILOVÁ Monika 2004 KomBr 0:21:41.6 0:45:36.0 1:10:42.9
5 131 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 0:21:50.9 0:48:09.1 1:15:10.3
6 110 GAJÁRKOVÁ Tereza 2005 UnBr 0:26:24.2 0:55:31.2 1:24:15.6
7 139 PAGÁČOVÁ Andrea 2005 PKKBr 0:26:21.6 0:55:02.7 1:24:49.7
8 130 MARINČOVÁ Kristýna 2004 PKKBr 0:25:16.3 0:54:31.4 1:25:31.1
9 122 KULIŠOVÁ Kristýna 2005 PKDěč 0:27:41.1 0:58:43.5 1:29:44.6

10 108 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo 0:26:56.0 0:58:40.9 1:30:49.0

5 km st. Dorostenky

5 km kadetky 2008

5 km kadetky 2009



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 158 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK 0:20:37.6 0:43:25.1 1:06:09.5
2 103 BOUZKOVÁ Vanesa 2006 SlPl 0:20:46.0 0:43:28.2 1:06:11.8
3 143 POSPÍŠILOVÁ Zuzana 2006 PKVM 0:21:39.3 0:45:17.8 1:09:00.9
4 151 SVOBODOVÁ Klára 2006 PKKBr 0:21:34.4 0:45:14.3 1:09:08.5
5 104 ČERMÁKOVÁ Tereza 2007 Boh 0:21:35.9 0:45:20.0 1:09:09.2
6 164 ZIMOVÁ Sabina 2006 ÚAPS 0:21:45.4 0:46:07.8 1:10:36.3
7 116 KAKOSOVÁ Aneta 2006 JPK 0:22:07.2 0:46:53.1 1:11:52.1
8 129 LIPENSKÁ Klára 2007 NePK 0:22:37.9 0:47:53.2 1:12:33.3
9 101 BISCHOFOVÁ Terezie 2006 LoTr 0:22:06.2 0:47:29.3 1:13:08.3

10 132 MAŠKOVÁ Radka 2006 KomBr 0:22:29.1 0:47:51.1 1:13:20.7
11 117 KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 0:22:39.3 0:47:53.2 1:13:57.1
12 145 SODOMKOVÁ Klára 2006 USK 0:23:30.7 0:49:25.3 1:15:42.5
13 149 SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 0:23:33.7 0:49:27.7 1:15:47.5
14 112 HEROUTOVÁ Natálie 2007 JPK 0:24:03.2 0:51:22.9 1:19:30.6
15 105 DOLEŽALOVÁ Lara 2006 SpTřb 0:24:00.4 0:51:24.3 1:19:31.7
16 146 SOCHOROVÁ Lucie 2007 PKKBr 0:26:08.5 0:53:46.7 1:20:21.0
17 96 BENDOVÁ Kateřina 2007 SOPKo 0:25:13.5 0:53:11.7 1:20:42.1
18 162 VLASÁKOVÁ Karolína 2006 OSPHo 0:25:35.3 0:53:45.0 1:21:48.8
19 152 SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh 0:25:06.0 0:53:11.3 1:22:54.7
20 148 STEHLÍKOVÁ Lenka 2007 PKPří 0:25:42.2 0:54:37.4 1:23:52.7
21 118 KOHOUTOVÁ Natálie 2006 JPK 0:25:11.5 0:54:06.4 1:25:26.6
22 114 HUDÁKOVÁ Zuzana 2007 NePK 0:29:01.9 1:00:52.2 1:33:51.8
23 128 LETOVÁ Lucie 2006 SABR 0:31:55.6 1:07:16.1 1:42:44.9
24 124 KUZMOVÁ Natálie 2007 SpTřb 0:32:01.0 1:07:17.0 1:42:59.5
25 163 VODÁKOVÁ Tereza 2007 OSPHo 0:32:29.8 1:09:38.3 1:47:16.4

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 154 PAVLACKÁ Lenka 1994 Boh 0:19:27.7 0:40:25.7 1:01:02.0
2 135 NOVÁKOVÁ Anežka 1996 SKPNy 0:22:32.8 0:47:50.8 1:13:57.7
3 159 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh 0:23:13.9 0:49:30.3 1:16:53.2
4 136 NOVÁKOVÁ Pavlína 1996 SCPAP 0:24:47.0 0:53:08.1 1:21:13.2
5 113 HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 SCPAP 0:25:24.5 0:53:15.9 1:21:44.9
6 119 KOLÁŘOVÁ Hana 1996 UnBr 0:27:37.5 0:59:46.7 1:33:18.7
7 100 BEROUNSKÁ Natálie 1996 FiBr 0:27:28.2 1:00:26.2 1:35:54.5

DNF 98 BENEŠOVÁ Alena 1998 KomBr 0:20:40.2

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 137 OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr 0:26:22.9 0:55:28.5 1:25:03.3

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 140 PECHOVÁ Markéta 1979 PKLbc 0:28:43.8 1:00:59.0 1:34:21.3
2 142 PODMELOVÁ Eliška 1983 FiBr 0:31:54.0 1:07:39.5 1:44:43.9
3 138 ONDRUŠOVÁ Marie 1983 OSPHo 0:35:54.5 1:17:33.0 1:57:23.6
4 109 FRÝDKOVÁ Veronika 1982 OSPHo 0:40:48.4 1:27:42.5 2:16:05.2

5 km M-B

5 km M-D

5 km ml. Dorostenky

5 km M-A



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 126 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 I.PKO 0:21:10.8 0:44:10.3 1:07:22.8
2 134 NETREFOVÁ Hana 1974 KomBr 0:21:33.9 0:45:21.9 1:10:50.0
3 115 CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl 0:25:27.9 0:53:15.7 1:21:40.3
4 102 BLÁHOVÁ Jana 1978 NePK 0:26:21.8 0:55:16.2 1:25:56.3
5 161 VINZENSOVÁ Pavla 1978 OPpČB 0:28:53.3 1:00:59.5 1:32:33.8
6 157 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK 0:28:57.1 1:01:23.4 1:37:38.4
7 121 KRATOCHVÍLOVÁ Kateřina 1974 SABR 0:32:01.6 1:07:23.0 1:43:09.1
8 123 KUSÁKOVÁ Denisa 1975 OSPHo 0:37:39.8 1:22:10.6 2:07:13.4

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 95 AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 Boh 0:28:34.4 0:59:56.1 1:31:43.5
2 133 MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 UnBr 0:29:01.8 1:00:51.9 1:31:56.1

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 99 BENEŠOVÁ Václava 1967 FiBr 0:31:57.3 1:07:42.8 1:44:47.3
2 127 LÁNÍČKOVÁ Ivona 1966 FiBr 0:36:42.6 1:17:18.1 1:58:18.5

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 107 DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh 0:27:48.9 0:58:22.7 1:29:57.4

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.65 km 3.3 km 5 km
1 155 ŠVRČKOVÁ Libuše 1956 OPpČB 0:40:58.4 1:27:46.1 2:16:40.4

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1 km
1 284 SMAŽÍK Tobiáš 2007 PLČB 0:12:22.7
2 285 SVATOŇ Karel 1990 PKPří 0:13:39.1
3 283 PIAKHOTA Artsiom 2005 LoBe 0:14:32.4
4 280 CHLÁD Robert 1990 SOPKo 0:16:45.7
5 278 DANESI Maurizio 1962 UnBr 0:16:51.6
6 210 SCHÖBER Ivan 1978 SABR 0:23:42.4
7 281 JANÁT Jiří 1973 SABR 0:28:47.9
8 279 DRÁŽNÍK Jiří 1949 I.PKO 0:29:35.4

MS 282 KRATOCHVÍL Martin 1996 nereg. 0:23:30.5

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1 km
1 195 ŠVAGR Šimon 2008 PLČB 0:13:00.4
2 297 BERKA Jiří 2009 PKPří 0:13:58.8
3 299 HŘEBÍČEK Filip 2009 LoBe 0:15:11.2
4 298 GURNÍK Václav 2009 PKHa 0:16:48.6

5 km M-H

5 km M-I

1 km muži

5 km M-E

5 km M-F

5 km M-G

1 km kadeti



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1 km
1 306 TRNĚNÝ Matyáš 2010 JPK 0:14:05.4
2 305 TICHÝ Šimon 2010 NePK 0:14:56.5
3 307 VAJDA Michal 2011 SOPKo 0:16:17.3
4 308 VÍTEK Marek 2010 PKKBr 0:16:24.3

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1 km
1 323 SOUKUP Tadeáš 2013 SOPKo 0:14:55.5
2 325 ŠMÍD Matěj 2012 ESAHK 0:14:56.6
3 328 VAJDA Daniel 2013 SOPKo 0:17:49.2
4 316 BENŠ Ondřej 2012 USK 0:18:01.3
5 321 MÍFEK Miroslav 2013 OSPHo 0:18:26.3
6 322 MORAVEC Stanislav 2012 SOPKo 0:18:32.9
7 326 ŠPÁNIK Jakub 2013 AQSE 0:18:36.9
8 315 ADAMÍK Radim 2012 SSCZ 0:19:36.8
9 319 HRBEK Vladimír 2012 SOPKo 0:20:18.8

10 318 HALVA Patrik 2013 PKKBr 0:20:21.1
11 324 SRB Niko 2013 USK 0:20:36.9
12 317 BLÁHA Jan 2013 NePK 0:21:06.9
13 327 TOMÁNEK Michal 2012 OSPHo 0:22:16.3
MS 2 BARTOŠ Juraj 2014 OSPHo 0:27:08.0
DNF 320 MÁDR Štěpán 2015 SjBr

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1 km
1 288 FABÍKOVÁ Nela 2007 PKHa 0:12:22.0
2 290 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo 0:13:41.7
3 287 BÁLKOVÁ Kateřina 2006 PKPří 0:14:25.5
4 296 WANDROLOVÁ Eliška 2006 PKPar 0:14:25.6
5 295 TICHÁ Radka 2007 OSPHo 0:15:02.6
6 294 SALAJKOVÁ Mariana 2007 NePK 0:15:45.7
7 289 GURNÍKOVÁ Eliška 2007 PKHa 0:16:18.9
8 293 MINAŘÍKOVÁ Gabriela 1974 SSCZ 0:16:19.4
9 140 PECHOVÁ Markéta 1979 PKLbc 0:16:59.4

10 157 TRNĚNÁ Kateřina 1978 JPK 0:17:42.1
11 291 KAVŘÍKOVÁ Simona 1998 SOPKo 0:20:54.3
12 159 ULIPOVÁ Michaela 1997 Boh 0:23:28.7
MS 1 KOŘÍNKOVÁ Adéla 2006 nereg. 0:19:57.7
DNS 292 LIČÁKOVÁ Nela 2003 PKKBr

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1 km
1 302 HNÁTKOVÁ Johana 2008 NePK 0:14:00.7
2 304 ZÍTKOVÁ Barbora 2008 LoBe 0:14:54.2
3 303 WITTENBERGEROVÁ Emma 2008 LoBe 0:15:49.0
4 301 BROKLOVÁ Sofie 2008 NePK 0:16:14.7

DNS 212 JURČÁKOVÁ Hana 2008 Boh

1 km ml. Žáci

1 km ženy

1 km kadetky

1 km st. Žáci



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1 km
1 314 TEPLÁ Klára 2011 SOPKo 0:14:49.0
2 311 MUSILOVÁ Ester 2010 SjBr 0:15:01.0
3 309 FIURÁŠKOVÁ Gabriela 2011 NePK 0:16:33.2
4 312 NĚMCOVÁ Kristýna 2011 PKPří 0:16:47.4
5 310 JUREČKOVÁ Tereza 2011 SjBr 0:17:10.3
6 313 POHOŘELÁ Aneta 2011 NePK 0:19:03.2

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1 km
1 334 KERTÉSZ Karolina 2012 ESAHK 0:13:41.8
2 41 VOKOUNOVÁ Jana 2013 SOPKo 0:14:54.6
3 51 ZEMANOVÁ Sára 2012 SOPKo 0:15:15.8
4 45 ZÁVODNÍKOVÁ Julie 2012 PKKu 0:15:35.2
5 331 FRATRIČOVÁ Jolana 2013 SOPKo 0:15:48.6
6 338 PLUHÁČKOVÁ Kateřina 2013 PKKBr 0:16:41.0
7 336 MINAŘÍKOVÁ Viktorie 2012 SSCZ 0:17:27.0
8 332 FRÝDKOVÁ Nikol 2012 OSPHo 0:17:46.4
9 330 BROMOVÁ Beáta 2012 SOPKo 0:17:49.1

10 39 VOJTOVÁ Valentýna 2012 SOPKo 0:17:54.7
11 19 SOUČKOVÁ Marie 2013 NePK 0:17:56.9
12 335 MÁDROVÁ Eliška 2012 SjBr 0:18:46.7
13 333 JANOVSKÁ Josefina 2013 PKPří 0:19:00.5
14 340 PRŮDKOVÁ Agáta 2013 OSPHo 0:19:01.4
15 339 PROCHÁZKOVÁ Tereza 2012 USK 0:19:42.0
16 329 BARTOŠOVÁ Timea 2012 OSPHo 0:20:17.3
17 21 ŠLECHTOVÁ Eliška 2013 PKPří 0:20:29.9
18 11 PŘÍMANOVÁ Pavlína 2013 PKPří 0:22:27.7

DNF 31 VELKOVÁ Nela Viktorie 2013 PKPří
DNS 337 PISTULKOVÁ Josefína 2012 Boh

Poř. kat. Cíl
1 Kometa Brno A open 0:59:57.1

222 NETREFOVÁ Lucie 2008 0:14:38.4
165 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 0:30:27.2
44 LUDVÍK David 2002 0:45:34.4
37 KOZUBEK Matěj 1996 0:59:57.1

2 Univerzitní Sportovní klub A open 1:00:36.3
219 SÝKOROVÁ Tereza Anna 2006 0:15:46.3
141 PLESKOTOVÁ Julie 2002 0:31:14.2
65 RJAŠKO Štěpán 2006 0:46:28.8
72 STRAKA Martin 2000 1:00:36.3

3 Bohemians Praha A open 1:00:36.4
104 ČERMÁKOVÁ Tereza 2007 0:16:00.7
154 PAVLACKÁ Lenka 1994 0:31:22.2
78 ŠTĚRBA Vojislav 2001 0:45:59.0
54 NELIBA Tadeáš 2003 1:00:36.4

4 Plavecký klub Pardubice dor+kad 1:03:36.1
183 KVÍD Matyáš 2008 0:14:41.0
156 TARGOŠOVÁ Anna Marie 2005 0:31:40.7
120 KOPÁČOVÁ Marie 2005 0:47:25.3
171 JOŽÁK Dominik 2005 1:03:36.1

Oddíl
Štafety 4x1.25 km Open

1 km st. Žačky

1 km ml. Žačky



5 Plavecký klub Krokodýl Brno A dor+kad 1:03:46.1
160 VINTROVÁ Zuzana 2005 0:15:55.2
151 SVOBODOVÁ Klára 2006 0:33:39.2
22 HALVA Marek 2004 0:50:15.5
24 CHOBANIAN Danylo 2004 1:03:46.1

6 Sportovní oddíl plavání Kolín A dor+kad 1:05:43.8
220 MYŠKOVÁ Eliška 2008 0:15:44.1
96 BENDOVÁ Kateřina 2007 0:33:55.9

184 MACH Daniel 2008 0:50:16.3
57 PAVLÍČEK Filip 2007 1:05:43.8

7 Bohemians Praha B dor+kad 1:06:05.8
149 SVOBODOVÁ Elen 2007 0:17:22.2
212 JURČÁKOVÁ Hana 2008 0:35:20.6
63 REISSMÜLLER Tomáš 2005 0:50:40.1
9 CARDA Jan 2005 1:06:05.8

8 Kometa Brno B open 1:06:12.7
134 NETREFOVÁ Hana 1974 0:16:04.9
111 HASILOVÁ Monika 2004 0:34:22.8
62 RAK Adam 2007 0:49:50.8
25 INGEDULD Vít 1994 1:06:12.7

9 Bohemians Praha C dor+kad 1:09:26.5
117 KALIVODOVÁ Nikita 2007 0:16:57.6
74 ŠIMSA Ondřej 2006 0:32:42.3

234 WEISSER Karolína 2009 0:52:59.5
15 EYBL Václav 2006 1:09:26.5

10 Lokomotiva Trutnov dor+kad 1:10:16.6
228 ŠLECHTOVÁ Martina 2009 0:15:37.2
175 HAVLÍK Matěj 2009 0:32:54.3
186 NETÍK Lukáš 2009 0:51:39.3
232 UMLAUFOVÁ Tereza 2009 1:10:16.6

11 Plavecký klub Krokodýl Brno B open 1:10:24.8
66 SKALNÍK Marek 2003 0:15:09.8

125 KYSELOVÁ Michaela 1999 0:33:29.9
292 LIČÁKOVÁ Nela 2003 0:52:41.0
38 KRKOŠKA David 2005 1:10:24.8

12 Jihlavský Plavecký Klub A dor+kad 1:10:25.8
177 KOLÁŘ Matyáš 2008 0:15:23.5
221 NĚMCOVÁ Valentýna 2009 0:33:16.0
172 JUŘIČKOVÁ Lenka 2009 0:53:00.6
202 ZAPOMĚL Rostislav 2009 1:10:25.8

13 Kometa Brno C dor+kad 1:10:57.1
132 MAŠKOVÁ Radka 2006 0:16:29.4
215 KŘEPELKOVÁ Natálie 2009 0:36:23.4
64 REKA Jan 2006 0:54:33.2

190 ŘIHÁČEK Adam 2009 1:10:57.1
14 Oddíl Sportovního Plavání Hodonín D dor+kad 1:11:48.5

235 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 0:16:43.2
1 BARTOŠ Jaroslav 2006 0:36:46.8

181 KRÁSNÝ Jakub 2008 0:54:13.8
224 PINTEROVÁ Ellen 2008 1:11:48.5

15 Plavecký klub Příbram A dor+kad 1:12:11.3
227 ŠINDELÁŘOVÁ Barbora 2009 0:16:56.8
204 BAJEROVÁ Adéla 2008 0:35:41.6

2 BECK Jakub 2007 0:54:01.3
179 KOLKA Václav 2009 1:12:11.3



16 Plavecký klub Havířov A dor+kad 1:13:02.8
80 BOJCEŇUK Jakub 2007 0:16:07.0

161 PEKLANSKÝ Tomáš 2004 0:34:20.3
236 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 0:55:10.3
288 FABÍKOVÁ Nela 2007 1:13:02.8

17 Jihlavský Plavecký Klub B žactvo 1:14:19.3
274 TRNĚNÁ Jasmína 2010 0:17:02.9
118 MAZZARESE David 2011 0:36:22.0
306 TRNĚNÝ Matyáš 2010 0:55:43.2
88 DOMKÁŘOVÁ Agáta 2010 1:14:19.3

18 Neratovický Plavecký klub A dor+kad 1:14:38.8
129 LIPENSKÁ Klára 2007 0:17:35.6
174 HALÁSZ Michal 2008 0:36:15.8
173 GARAY Šimon 2009 0:55:08.4
302 HNÁTKOVÁ Johana 2008 1:14:38.8

19 Bohemians Praha D dor+kad 1:15:08.9
152 SVOBODOVÁ Nikol 2007 0:18:44.2
150 SVOBODOVÁ Klára 2005 0:40:35.6
169 BOHÁČ Patrik 2009 0:58:10.3
194 ŠTVERÁK Jakub 2008 1:15:08.9

20 Plavecký klub Příbram B dor+kad 1:15:39.5
211 HRAŠKOVÁ Markéta 2009 0:18:11.1
148 STEHLÍKOVÁ Lenka 2007 0:38:14.6
297 BERKA Jiří 2009 0:57:09.0
168 BERKA Vojtěch 2009 1:15:39.5

21 Lokomotiva Beroun open 1:15:46.1
193 SYNEK Matouš 2008 0:14:36.4
93 HRUŠKOVÁ Anna 2006 0:37:09.1

304 ZÍTKOVÁ Barbora 2008 0:58:18.9
241 HRUŠKA Štěpán 2010 1:15:46.1

22 Kometa Brno D open 1:16:13.8
230 ŠVANDOVÁ Nikola 2009 0:18:54.3
217 MAŠKOVÁ Alexandra 2008 0:38:46.2
254 ŠVANDA Jan 2011 0:57:23.1
250 RAUS Michal 2010 1:16:13.8

23 Oddíl Sportovního Plavání Hodonín A open 1:17:06.3
27 JEDLIČKA Marek 1978 0:18:39.1

162 VLASÁKOVÁ Karolína 2006 0:38:18.8
108 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 0:59:56.7
68 SLEZÁK JAKUB 2003 1:17:06.3

24 Univerzita Brno C <160 1:17:08.5
20 GROŠEK Luboš 1980 0:15:00.6
53 ANSORGOVÁ Jana 1995 0:36:21.4

119 KOLÁŘOVÁ Hana 1996 0:59:05.9
12 DUCHAN Josef 1982 1:17:08.5

25 Spartak Třebíč open 1:17:21.0
105 DOLEŽALOVÁ Lara 2006 0:18:08.8
281 KLEMENTOVÁ Andrea 2003 0:37:49.9
180 KONDRÁT Daniel 2009 0:58:09.5
23 CHLUPÁČEK Matěj 2006 1:17:21.0

26 Sportovní oddíl plavání Kolín B žactvo 1:17:25.4
257 BENDOVÁ Karolína 2011 0:17:01.6
269 NOVÁKOVÁ Rozálie 2011 0:36:43.0
244 MACH Tomáš 2010 0:57:45.0
240 GROSS David 2010 1:17:25.4



27 Plavecký klub Krokodýl Brno E open 1:18:14.4
182 KRKOŠKA Lukáš 2009 0:18:46.5
76 ŠKRKAL Oto 1979 0:38:28.4

139 PAGÁČOVÁ Andrea 2005 0:58:44.5
146 SOCHOROVÁ Lucie 2007 1:18:14.4

28 Elite Standard Akademia Hradec Králové žactvo 1:18:22.0
277 ŠTĚPÁNOVÁ Sophia Anna 2011 0:18:05.4
218 SYCHRA Adam 2010 0:39:30.3
261 JÄGEROVÁ Stephanie 2010 0:59:15.4
145 NOVÝ Adam 2010 1:18:22.0

29 Neratovický Plavecký klub B žactvo 1:19:21.5
267 LIPENSKÁ Zuzana 2010 0:17:44.1
238 BLÁHA Martin 2010 0:37:20.6
258 DOLEŽALOVÁ Barbora 2010 0:58:51.5
242 JAHN Jakub 2010 1:19:21.5

30 Plavecký klub Příbram C žactvo 1:20:50.9
266 LANDAUEROVÁ Veronika 2010 0:18:14.7
271 STARÁ Justýna 2010 0:38:56.4
237 BAJER Petr 2011 1:00:03.7
249 MALÁTEK Marek 2012 1:20:50.9

31 Univerzita Brno B <240 1:21:31.3
89 GILÍKOVÁ Helena 1972 0:18:13.1
79 ŠVANDA Luboš 1972 0:38:13.1
52 MRŮZEK Alexander 1965 0:58:22.3

133 MRŮZKOVÁ Pavlína 1970 1:21:31.3
32 Univerzita Brno A open 1:21:58.1

122 MEJZLÍK Jan 2006 0:18:39.3
47 MAŠLAŇ Jiří 1983 0:38:16.4

123 MEJZLÍKOVÁ Marie 2004 0:59:50.6
110 GAJÁRKOVÁ Tereza 2005 1:21:58.1

33 FIDES Brno A <160 1:23:38.8
67 SLANINA Michal 1990 0:17:54.9

100 BEROUNSKÁ Natálie 1996 0:40:54.4
4 BÖHM Jan 1979 1:02:23.1

137 OKURKOVÁ Magda 1991 1:23:38.8
34 Plavecký klub Krokodýl Brno C open 1:24:24.1

10 CVRČEK Petr 1983 0:20:02.7
17 FRÝBA Petr 2003 0:41:47.0

272 SVOBODOVÁ Matylda 2010 1:03:37.3
130 MARINČOVÁ Kristýna 2004 1:24:24.1

35 Oddíl Sportovního Plavání Hodonín E žactvo 1:25:13.4
268 NAVRÁTILOVÁ Anastázie 2010 0:18:46.9
321 MÍFEK Miroslav 2013 0:45:25.0
247 MÍFEK Štěpán 2010 1:05:41.5
265 KUSÁKOVÁ Sofie 2011 1:25:13.4

36 Sport Club Plavecký areál Pardubice A <160 1:25:37.3
30 JUŠKA Jiří 1970 0:22:06.1

113 HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 0:43:50.4
1136 NOVÁKOVÁ Pavlína 1996 1:04:34.1

29 JURICA Josef 1998 1:25:37.3
37 Sportovní oddíl plavání Kolín C žactvo 1:26:15.3

314 TEPLÁ Klára 2011 0:19:07.5
51 ZEMANOVÁ Sára 2012 0:41:43.9

323 SOUKUP Tadeáš 2013 1:03:41.7
248 PETRÁNEK Josef 2010 1:26:15.3



38 Bohemians Praha E žactvo 1:26:17.7
91 HEJNÁ Julie 2010 0:19:23.8
59 BOHÁČ Marek 2012 0:43:17.8

337 PISTULKOVÁ Josefína 2012 1:06:25.7
285 ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 1:26:17.7

39 Oddíl Sportovního Plavání Hodonín B open 1:27:30.3
14 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 0:20:27.6
97 BENEŠOVÁ Adéla 2001 0:44:38.2

295 TICHÁ Radka 2007 1:06:26.5
50 MÍFEK Zdeněk 2007 1:27:30.3

40 Sport Club Plavecký areál Pardubice open 1:27:40.8
33 KNOTEK Jan 1996 0:22:23.2
34 KNOTEK Josef 2001 0:46:08.3

206 DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008 1:09:35.0
207 DVOŘÁKOVÁ Pavlína 2008 1:27:40.8

41 Plavecký klub Havířov C <240 1:27:41.1
205 REISSKUP Barbara 1971 0:22:53.1
84 TESLÍK David 1969 0:43:41.0

153 ŠIDLOVÁ Zdeňka 1964 1:07:07.8
136 MIK Pavel 1971 1:27:41.1

42 Sportovní oddíl plavání Kolín D žactvo 1:27:56.5
41 VOKOUNOVÁ Jana 2013 0:19:41.5

331 FRATRIČOVÁ Jolana 2013 0:43:02.9
253 SUCHÝ Marek 2010 1:05:07.8
243 KADEŘÁBEK Matěj 2011 1:27:56.5

43 Neratovický Plavecký klub C open 1:29:15.4
56 NOVÁK Jiří 1978 0:22:13.0

102 BLÁHOVÁ Jana 1969 0:43:51.0
294 SALAJKOVÁ Mariana 2007 1:06:45.0
167 ALBERT Miroslav 2008 1:29:15.4

44 Oddíl Sportovního Plavání Hodonín C open 1:32:40.6
49 MÍFEK Miroslav 1977 0:25:37.1

209 FRÝDKOVÁ Nela 2009 0:48:54.1
223 OBADALOVÁ Barbora 2009 1:10:51.4
13 DVOŘÁČEK Pavel 1974 1:32:40.6

45 Sportovní oddíl plavání Kolín E žactvo 1:36:43.5
260 CHALUPNÍKOVÁ Valerie 2010 0:19:42.6
330 BROMOVÁ Beáta 2012 0:47:57.4
307 VAJDA Michal 2011 1:12:23.9
322 MORAVEC Stanislav 2012 1:36:43.5

46 Plavecký klub Krokodýl Brno D žactvo 1:37:52.5
308 VÍTEK Marek 2010 0:22:06.6
318 HALVA Patrik 2013 0:50:34.5
338 PLUHÁČKOVÁ Kateřina 2013 1:14:51.3
275 VAFKOVÁ Nikola 2010 1:37:52.5

47 Swim Academy Bora B open 1:39:17.6
144 NOSEK Lukáš 1989 0:18:57.1
128 LETOVÁ Lucie 2006 0:44:32.5
106 MATOUŠEK Lukáš 2006 1:08:19.7
112 MATOUŠKOVÁ Eva 1978 1:39:17.6

48 Plavecký klub Havířov B <160 1:40:17.9
135 MIK Daniel 1997 0:18:34.2
340 ŠIDLA Pavel 1992 0:42:18.2
191 KURJANOVÁ Petra 1970 1:12:29.9
259 ŠIDLOVÁ Marie 1994 1:40:17.9



49 Swim Academy Bora A open 1:49:23.6
282 ŠVEJKOVSKÝ Jakub 2009 0:21:55.2
188 NOVÁK Jiří 2008 0:47:22.5
301 KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2011 1:18:53.7
279 ŠVEJKOVSKÁ Týna 2012 1:49:23.6

50 FIDES Brno B <240 1:51:40.2
55 BEROUNSKÁ Alice 1969 0:35:34.2
8 CAJZL Štěpán 1986 1:00:54.5

142 PODMELOVÁ Eliška 1983 1:28:21.9
3 BEROUNSKÝ Jaromír 1970 1:51:40.2

51 FIDES Brno C 240+ 1:52:12.2
126 MIHOLA Petr 1961 0:27:33.6
73 SUCHOPA Radomír 1956 0:55:13.4

127 LÁNÍČKOVÁ Ivona 1966 1:24:26.1
99 BENEŠOVÁ Václava 1967 1:52:12.2

52 FIDES Brno D 240+ 1:59:15.4
26 JANČÍK Mojmír 1963 0:26:20.7

116 MATÝŠKOVÁ Hana 1964 0:58:05.7
103 MAŠOVÁ Jarmila 1959 1:29:53.5
87 VÁNĚ Jan 1960 1:59:15.4

53 FIDES Brno E 240+ 2:04:43.3
115 MATUŠTÍKOVÁ Jana 1957 0:27:43.7
155 PAVÉZKOVÁ Helena 1958 1:02:43.8
71 STEJSKAL Ladislav 1962 1:33:23.4
94 ZEZULA František 1965 2:04:43.3

MS Bohemians Praha F <240 1:20:35.1
77 BOHÁČOVÁ Andrea 1980 0:18:44.2

216 SRB Pavel 1980 0:38:30.3
95 AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 1:00:57.8

286 ŠTVERÁK Pavel 1971 1:20:35.1

Poř. Cíl
1 Plavecký klub Pardubice 1:03:36.1
2 Plavecký klub Krokodýl Brno A 1:05:16.1
3 Sportovní oddíl plavání Kolín A 1:05:43.8
4 Bohemians Praha B 1:06:05.8
5 Bohemians Praha C 1:09:26.5
6 Lokomotiva Trutnov 1:10:16.6
7 Jihlavský Plavecký Klub A 1:10:25.8
8 Kometa Brno C 1:10:57.1
9 Oddíl Sportovního Plavání Hodonín D 1:11:48.5

10 Plavecký klub Příbram A 1:12:11.3
11 Plavecký klub Havířov A 1:13:02.8
12 Neratovický Plavecký klub A 1:14:38.8
13 Bohemians Praha D 1:15:08.9
14 Plavecký klub Příbram B 1:15:39.5

Poř. Cíl
1 Jihlavský Plavecký Klub B 1:14:19.3
2 Sportovní oddíl plavání Kolín B 1:17:25.4
3 Elite Standard Akademia Hradec Králové 1:18:22.0
4 Neratovický Plavecký klub B 1:19:21.5
5 Plavecký klub Příbram C 1:20:50.9

Štafety 4x1.25 km dorostenci + kadeti
Oddíl

Štafety 4x1.25 km žáci
Oddíl



6 Oddíl Sportovního Plavání Hodonín E 1:25:13.4
7 Sportovní oddíl plavání Kolín C 1:26:15.3
8 Bohemians Praha E 1:26:17.7
9 Sportovní oddíl plavání Kolín D 1:27:56.5

10 Sportovní oddíl plavání Kolín E 1:36:43.5
11 Plavecký klub Krokodýl Brno D 1:37:52.5

Poř. Cíl
1 Univerzita Brno C 1:17:08.5
2 FIDES Brno A 1:23:38.8
3 Sport Club Plavecký areál Pardubice 1:25:37.3
4 Plavecký klub Havířov B 1:40:17.9

Poř. Cíl
1 Bohemians Praha F 1:20:35.1
2 Univerzita Brno B 1:21:31.3
3 Plavecký klub Havířov C 1:27:41.1
4 FIDES Brno B 1:51:40.2

Poř. Cíl
1 FIDES Brno C 1:52:12.2
2 FIDES Brno D 1:59:15.4
3 FIDES Brno E 2:04:43.3

Oddíl

Štafety 4x1.25 km M <160
Oddíl

Štafety 4x1.25 km M <240
Oddíl

Štafety 4x1.25 km M 240+



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km
1 37 KOZUBEK Matěj 1996 KomBr 0:28:55.8 0:59:34.1 1:30:22.3 2:00:57.1 2:31:22.6 3:02:27.0 3:33:25.4 4:04:23.3
2 72 STRAKA Martin 2000 USK 0:29:00.0 0:59:37.4 1:30:28.7 2:01:03.0 2:32:42.8 3:05:37.4 3:38:26.3 4:11:53.7
3 6 BOROVKA Denis 2005 SABR 0:28:57.6 0:59:36.2 1:30:24.1 2:00:59.4 2:32:45.1 3:05:39.6 3:40:35.1 4:17:12.3
4 63 REISSMÜLLER Tomáš 2005 Boh 0:29:01.4 0:59:39.4 1:30:29.9 2:01:19.3 2:35:14.5 3:09:41.2 3:45:15.6 4:21:03.3
5 22 HALVA Marek 2004 PKKBr 0:31:34.9 1:06:28.0 1:41:44.5 2:17:15.7 2:53:10.4 3:30:33.0 4:08:08.5 4:45:08.5
6 293 VERNER David 2007 AšMB 0:31:34.2 1:06:28.7 1:41:41.3 2:17:16.0 2:53:16.9 3:30:38.7 4:08:10.9 4:45:55.2
7 168 KAČEROVSKÝ Jakub 2001 USK 0:30:38.0 1:03:43.6 1:37:30.3 2:13:05.1 2:49:59.6 3:28:50.8 4:08:11.0 4:46:00.3
8 60 PROCHÁZKA Matyáš 2007 SOPKo 0:32:33.3 1:08:06.0 1:45:07.8 2:24:36.7 3:06:12.1 3:48:09.1 4:29:47.5 5:11:08.3
9 66 SKALNÍK Marek 2003 PKKBr 0:34:28.3 1:12:28.1 1:51:15.6 2:29:50.9 3:08:23.7 3:48:00.2 4:30:12.8 5:12:56.4

10 80 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa 0:34:56.6 1:12:34.0 1:51:11.2 2:30:11.1 3:10:40.5 3:53:35.1 4:38:20.8 5:24:53.5
11 161 PEKLANSKÝ Tomáš 2004 PKHa 0:35:57.1 1:16:05.1 1:57:09.1 2:39:15.8 3:22:26.8 4:06:37.4 4:51:11.6 5:35:54.9
12 82 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 SKS 0:35:37.3 1:15:21.0 1:55:47.3 2:37:25.0 3:21:00.7 4:05:47.0 4:52:01.7 5:39:25.8
13 58 PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF 0:38:38.0 1:20:46.1 2:03:38.4 2:48:25.6 3:33:29.6 4:18:52.7 5:03:55.2 5:49:40.7

DNF 9 CARDA Jan 2005 Boh 0:31:35.4 1:06:22.5 1:41:42.8 2:21:20.4
DNF 54 NELIBA Tadeáš 2003 Boh 0:28:59.7 0:59:37.6 1:31:06.8 2:12:07.0 2:54:05.3
DNF 74 ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 0:31:37.3 1:06:30.3

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km
1 6 BOROVKA Denis 2005 SABR 0:28:57.6 0:59:36.2 1:30:24.1 2:00:59.4 2:32:45.1 3:05:39.6 3:40:35.1 4:17:12.3
2 63 REISSMÜLLER Tomáš 2005 Boh 0:29:01.4 0:59:39.4 1:30:29.9 2:01:19.3 2:35:14.5 3:09:41.2 3:45:15.6 4:21:03.3
3 22 HALVA Marek 2004 PKKBr 0:31:34.9 1:06:28.0 1:41:44.5 2:17:15.7 2:53:10.4 3:30:33.0 4:08:08.5 4:45:08.5
4 161 PEKLANSKÝ Tomáš 2004 PKHa 0:35:57.1 1:16:05.1 1:57:09.1 2:39:15.8 3:22:26.8 4:06:37.4 4:51:11.6 5:35:54.9
5 82 TÁBORSKÝ Matyáš 2005 SKS 0:35:37.3 1:15:21.0 1:55:47.3 2:37:25.0 3:21:00.7 4:05:47.0 4:52:01.7 5:39:25.8

DNF 9 CARDA Jan 2005 Boh 0:31:35.4 1:06:22.5 1:41:42.8 2:21:20.4

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km
1 293 VERNER David 2007 AšMB 0:31:34.2 1:06:28.7 1:41:41.3 2:17:16.0 2:53:16.9 3:30:38.7 4:08:10.9 4:45:55.2
2 60 PROCHÁZKA Matyáš 2007 SOPKo 0:32:33.3 1:08:06.0 1:45:07.8 2:24:36.7 3:06:12.1 3:48:09.1 4:29:47.5 5:11:08.3
3 80 BOJCEŇUK Jakub 2007 PKHa 0:34:56.6 1:12:34.0 1:51:11.2 2:30:11.1 3:10:40.5 3:53:35.1 4:38:20.8 5:24:53.5

DNF 74 ŠIMSA Ondřej 2006 Boh 0:31:37.3 1:06:30.3

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km
1 37 KOZUBEK Matěj 1996 KomBr 0:28:55.8 0:59:34.1 1:30:22.3 2:00:57.1 2:31:22.6 3:02:27.0 3:33:25.4 4:04:23.3

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km
1 58 PAVLIŠTÍK Petr 1977 PLAF 0:38:38.0 1:20:46.1 2:03:38.4 2:48:25.6 3:33:29.6 4:18:52.7 5:03:55.2 5:49:40.7

20 km muži

20 km st. Dorostenci

20 km ml. Dorostenci

20 km M-A

20 km M-E



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km
1 154 PAVLACKÁ Lenka 1994 Boh 0:29:33.5 1:03:36.0 1:37:29.1 2:10:37.8 2:46:00.4 3:22:27.0 3:58:49.3 4:35:10.9
2 158 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK 0:31:49.7 1:06:34.4 1:41:49.1 2:17:24.4 2:53:16.4 3:30:37.8 4:08:15.2 4:46:04.7
3 147 SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl 0:31:51.6 1:06:33.0 1:41:47.6 2:17:22.4 2:53:13.9 3:30:35.7 4:08:13.5 4:46:23.0
4 131 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 0:34:30.6 1:12:22.9 1:51:03.2 2:29:54.0 3:08:30.3 3:48:03.0 4:29:44.9 5:11:10.6
5 151 SVOBODOVÁ Klára 2006 PKKBr 0:34:41.0 1:12:37.8 1:51:11.5 2:29:56.6 3:08:27.5 3:48:06.1 4:30:11.5 5:13:19.4
6 296 PUMANNOVÁ Anna 2006 POKr 0:34:42.0 1:12:26.3 1:51:08.9 2:29:59.8 3:09:09.5 3:51:39.7 4:34:37.2 5:17:24.5
7 288 FABÍKOVÁ Nela 2007 PKHa 0:34:44.3 1:12:30.9 1:51:14.5 2:30:14.6 3:10:24.7 3:52:24.8 4:36:14.6 5:20:21.2
8 143 POSPÍŠILOVÁ Zuzana 2006 PKVM 0:34:36.4 1:12:20.0 1:51:05.4 2:30:01.9 3:10:43.2 3:53:32.9 4:37:18.7 5:21:05.2
9 160 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr 0:35:54.5 1:15:14.8 1:55:44.1 2:38:07.1 3:20:55.8 4:03:05.1 4:47:00.1 5:36:04.2

10 125 KYSELOVÁ Michaela 1999 PKKBr 0:35:54.4 1:15:18.3 1:55:44.1 2:37:59.8 3:20:48.1 4:02:51.8 4:45:49.5 5:36:06.2
11 96 BENDOVÁ Kateřina 2007 SOPKo 0:39:10.8 1:21:38.8 2:04:55.0 2:48:34.8 3:33:51.0 4:19:33.8 5:02:31.8 5:43:49.4
12 117 KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 0:36:52.4 1:18:33.7 1:59:45.8 2:44:46.5 3:30:36.9 4:17:14.9 5:02:31.7 5:43:49.5
13 290 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo 0:38:41.7 1:20:48.2 2:03:41.0 2:48:20.8 3:33:32.9 4:18:56.9 5:03:57.6 5:49:40.2
14 281 KLEMENTOVÁ Andrea 2003 SpTřb 0:40:02.4 1:23:48.1 2:08:17.1 2:53:18.5 3:39:58.8 4:27:08.9 5:15:02.6 6:01:47.2
15 236 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 PKHa 0:38:44.8 1:21:30.7 2:05:37.0 2:52:45.1 3:40:12.1 4:27:52.0 5:16:33.1 6:06:52.4
16 89 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr 0:40:06.5 1:24:36.6 2:09:19.6 2:55:41.3 3:44:44.2 4:34:33.8 5:24:36.0 6:14:37.7

DNF 124 KUZMOVÁ Natálie 2007 SpTřb 0:52:16.2 1:49:26.5 2:48:05.0 3:47:02.4 4:46:14.0 5:47:30.1

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km
1 131 MAŠKOVÁ Justýna 2005 PKVM 0:34:30.6 1:12:22.9 1:51:03.2 2:29:54.0 3:08:30.3 3:48:03.0 4:29:44.9 5:11:10.6
2 160 VINTROVÁ Zuzana 2005 PKKBr 0:35:54.5 1:15:14.8 1:55:44.1 2:38:07.1 3:20:55.8 4:03:05.1 4:47:00.1 5:36:04.2
3 236 ŠIDLOVÁ Anežka 2005 PKHa 0:38:44.8 1:21:30.7 2:05:37.0 2:52:45.1 3:40:12.1 4:27:52.0 5:16:33.1 6:06:52.4

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km
1 158 TRNĚNÁ Leontýna 2007 JPK 0:31:49.7 1:06:34.4 1:41:49.1 2:17:24.4 2:53:16.4 3:30:37.8 4:08:15.2 4:46:04.7
2 151 SVOBODOVÁ Klára 2006 PKKBr 0:34:41.0 1:12:37.8 1:51:11.5 2:29:56.6 3:08:27.5 3:48:06.1 4:30:11.5 5:13:19.4
3 296 PUMANNOVÁ Anna 2006 POKr 0:34:42.0 1:12:26.3 1:51:08.9 2:29:59.8 3:09:09.5 3:51:39.7 4:34:37.2 5:17:24.5
4 288 FABÍKOVÁ Nela 2007 PKHa 0:34:44.3 1:12:30.9 1:51:14.5 2:30:14.6 3:10:24.7 3:52:24.8 4:36:14.6 5:20:21.2
5 143 POSPÍŠILOVÁ Zuzana 2006 PKVM 0:34:36.4 1:12:20.0 1:51:05.4 2:30:01.9 3:10:43.2 3:53:32.9 4:37:18.7 5:21:05.2
6 96 BENDOVÁ Kateřina 2007 SOPKo 0:39:10.8 1:21:38.8 2:04:55.0 2:48:34.8 3:33:51.0 4:19:33.8 5:02:31.8 5:43:49.4
7 117 KALIVODOVÁ Nikita 2007 Boh 0:36:52.4 1:18:33.7 1:59:45.8 2:44:46.5 3:30:36.9 4:17:14.9 5:02:31.7 5:43:49.5
8 290 HOLÍKOVÁ Tereza 2006 OSPHo 0:38:41.7 1:20:48.2 2:03:41.0 2:48:20.8 3:33:32.9 4:18:56.9 5:03:57.6 5:49:40.2

DNF 124 KUZMOVÁ Natálie 2007 SpTřb 0:52:16.2 1:49:26.5 2:48:05.0 3:47:02.4 4:46:14.0 5:47:30.1

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km
1 154 PAVLACKÁ Lenka 1994 Boh 0:29:33.5 1:03:36.0 1:37:29.1 2:10:37.8 2:46:00.4 3:22:27.0 3:58:49.3 4:35:10.9

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5 km 7.5 km 10 km 12.5 km 15 km 17.5 km 20 km
1 89 GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr 0:40:06.5 1:24:36.6 2:09:19.6 2:55:41.3 3:44:44.2 4:34:33.8 5:24:36.0 6:14:37.7

20 km M-F

20 km ženy

20 km st. Dorostenky

20 km ml. Dorostenky

20 km M-A



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10 km
1 24 CHOBANIAN Danylo 2004 PKKBr 0:29:32.3 1:00:47.9 1:32:42.1 2:05:19.7
2 7 BOUZEK Pavel 2006 SlPl 0:29:38.6 1:00:55.6 1:32:41.1 2:05:26.6
3 48 MATOUŠEK Marek 2003 PLČB 0:29:36.2 1:00:52.0 1:35:29.3 2:12:10.6
4 68 SLEZÁK JAKUB 2003 OSPHo 0:33:51.9 1:10:52.5 1:49:22.3 2:34:48.2
5 300 MATĚNA Petr 1962 SCPAP 0:38:21.3 1:19:27.9 2:02:00.0 2:45:27.8
6 38 KRKOŠKA David 2005 PKKBr 0:38:32.1 1:18:44.0 2:02:00.5 2:47:04.1
7 86 VÁLEK David 2003 PKHa 0:38:43.1 1:22:31.9 2:05:16.3 2:49:02.2
8 136 MIK Pavel 1971 PKHa 0:39:52.9 1:22:35.6 2:05:21.1 2:50:28.9
9 27 JEDLIČKA Marek 1978 OSPHo 0:39:57.9 1:22:41.8 2:06:17.2 2:52:47.2

10 1 BARTOŠ Jaroslav 2006 OSPHo 0:39:59.5 1:22:43.4 2:06:21.6 2:52:53.3
11 135 MIK Daniel 1997 PKHa 0:39:55.2 1:22:38.2 2:05:25.8 2:54:26.5
12 76 ŠKRKAL Oto 1979 PKKBr 0:39:50.1 1:22:33.3 2:06:38.2 2:55:49.3
13 299 FRANCKE Jan 1984 BiJa 0:38:16.1 1:21:42.7 2:10:00.2 3:01:44.0
14 52 MRŮZEK Alexander 1965 UnBr 0:41:56.3 1:29:08.8 2:18:13.7 3:09:23.0
15 210 CVRČEK Petr 1983 PKKBr 0:44:38.1 1:34:11.8 2:25:05.6 3:15:13.8
16 13 DVOŘÁČEK Pavel 1974 OSPHo 0:43:56.9 1:33:13.9 2:25:09.1 3:15:35.1
17 50 MÍFEK Zdeněk 2007 OSPHo 0:42:20.6 1:27:47.2 2:21:29.9 3:15:37.9
18 29 JURICA Josef 1998 SCPAP 0:44:00.7 1:33:07.1 2:27:49.0 3:25:23.6
19 46 MAK Chun Kong 1986 SppBr 0:50:12.5 1:42:55.4 2:37:25.3 3:31:57.1
20 164 PINTERA Martin 1976 OSPHo 0:49:58.2 1:45:38.3 2:43:47.8 3:44:40.8
21 33 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 0:50:05.9 1:45:40.8 2:45:06.5 3:46:31.3
22 35 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 0:53:47.2 1:55:04.4 3:01:51.4 4:08:44.5
23 5 BOJCEŇUK Michal 1973 PKHa 0:59:27.7 2:04:10.7 3:13:43.8 4:23:33.7
24 49 MÍFEK Miroslav 1977 OSPHo 0:59:32.1 2:04:06.4 3:13:48.4 4:25:11.9

DNS 40 KYSILKA Josef 1971 Boh

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10 km
1 184 MACH Daniel 2008 SOPKo 0:31:53.9 1:06:30.0 1:41:39.4 2:16:45.7
2 190 ŘIHÁČEK Adam 2009 KomBr 0:31:55.9 1:06:32.4 1:41:41.5 2:17:21.9
3 181 KRÁSNÝ Jakub 2008 OSPHo 0:34:46.0 1:12:10.8 1:48:51.3 2:24:29.6
4 189 NOVÁK Šimon 2009 SOPKo 0:35:00.7 1:12:13.9 1:48:50.2 2:25:11.7
5 196 TIKOVSKÝ Dominik 2009 USK 0:35:26.6 1:14:52.8 1:54:02.7 2:34:10.5
6 199 VONDRÁK Viktor 2008 SABR 0:35:05.1 1:15:00.4 1:54:52.8 2:39:24.1
7 166 AFANDI Teymur 2009 PKVM 0:35:11.7 1:15:03.4 1:56:48.0 2:42:13.4
8 316 VAĽKO Jakub 2008 NePK 0:40:55.4 1:26:51.4 2:12:12.3 2:55:56.7

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10 km
1 120 KOPÁČOVÁ Marie 2005 PKPar 0:29:41.3 1:03:40.4 1:39:09.2 2:16:01.5
2 165 ZUBALÍKOVÁ Lucie 2002 KomBr 0:31:58.1 1:06:33.5 1:41:42.0 2:17:16.3
3 111 HASILOVÁ Monika 2004 KomBr 0:34:59.6 1:14:30.5 1:54:25.8 2:35:15.0
4 149 SVOBODOVÁ Elen 2007 Boh 0:38:18.9 1:19:29.8 2:01:54.1 2:43:40.6
5 129 LIPENSKÁ Klára 2007 NePK 0:40:04.4 1:22:49.4 2:05:35.4 2:47:07.0
6 130 MARINČOVÁ Kristýna 2004 PKKBr 0:38:48.3 1:22:25.9 2:05:18.8 2:48:52.2
7 312 BRÝDLOVÁ Nikola 2004 PKVM 0:38:21.6 1:19:33.5 2:02:38.0 2:49:13.6
8 162 VLASÁKOVÁ Karolína 2006 OSPHo 0:40:02.0 1:22:46.4 2:06:19.6 2:52:48.7
9 146 SOCHOROVÁ Lucie 2007 PKKBr 0:42:17.3 1:26:20.3 2:11:50.5 2:59:11.9

10 139 PAGÁČOVÁ Andrea 2005 PKKBr 0:42:15.2 1:26:32.7 2:12:11.5 2:59:14.6
11 113 HROMADNÍKOVÁ Kateřina 1997 SCPAP 0:42:34.8 1:29:55.5 2:18:21.5 3:07:46.5

10 km muži

10 km kadeti

10 km ženy



12 315 ŘEZNÍČKOVÁ Jana 1974 SCPAP 0:44:09.1 1:33:32.1 2:27:33.2 3:19:43.9
13 93 HRUŠKOVÁ Anna 2006 LoBe 0:47:17.9 1:39:50.0 2:33:28.0 3:26:45.6
14 114 HUDÁKOVÁ Zuzana 2007 NePK 0:47:18.9 1:39:50.8 2:33:28.5 3:27:06.2
15 97 BENEŠOVÁ Adéla 2001 OSPHo 0:47:40.3 1:39:51.6 2:33:37.9 3:28:50.3
16 163 VODÁKOVÁ Tereza 2007 OSPHo 0:49:26.5 1:42:27.5 2:38:52.5 3:33:41.1

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 2.5 km 5.0 km 7.5 km 10 km
1 224 PINTEROVÁ Ellen 2008 OSPHo 0:33:56.5 1:10:56.9 1:48:55.8 2:26:40.8
2 228 ŠLECHTOVÁ Martina 2009 LoTr 0:34:40.0 1:11:42.8 1:49:41.3 2:28:54.6
3 235 ZAVIAČIČOVÁ Soňa 2008 OSPHo 0:34:44.9 1:12:18.3 1:51:59.8 2:32:15.7
4 207 DVOŘÁKOVÁ Pavlína 2008 SCPAP 0:35:51.1 1:15:33.5 1:54:59.4 2:32:52.6
5 221 NĚMCOVÁ Valentýna 2009 JPK 0:34:45.5 1:13:23.6 1:54:40.7 2:35:39.8
6 204 BAJEROVÁ Adéla 2008 PKPří 0:38:20.5 1:20:53.0 2:04:01.6 2:46:40.6
7 233 VNUKOVÁ Anna 2009 ESAHK 0:38:21.5 1:20:51.7 2:04:22.0 2:49:06.7
8 230 ŠVANDOVÁ Nikola 2009 KomBr 0:40:23.9 1:23:28.5 2:08:04.8 2:52:34.1
9 234 WEISSER Karolína 2009 Boh 0:40:40.8 1:23:34.3 2:09:24.6 2:57:22.0

10 203 BAIEROVÁ Eliška 2009 SlOp 0:40:26.5 1:25:31.2 2:12:23.8 3:03:08.6
11 206 DVOŘÁČKOVÁ Gábina 2008 SCPAP 0:43:57.7 1:33:01.4 2:25:38.3 3:18:58.0
12 209 FRÝDKOVÁ Nela 2009 OSPHo 0:49:31.9 1:42:31.4 2:38:28.8 3:33:12.2
13 225 ŠAŇKOVÁ Adéla 2008 OSPHo 0:50:23.0 1:47:03.3 2:43:50.6 3:40:04.0
14 231 TOMÁNKOVÁ Kateřina 2009 OSPHo 0:50:26.0 1:47:10.8 2:43:54.1 3:40:23.6

DNF 220 MYŠKOVÁ Eliška 2008 SOPKo 0:40:06.2

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 24 CHOBANIAN Danylo 2004 PKKBr 0:11:16.0 0:23:37.4 0:36:11.6
2 57 PAVLÍČEK Filip 2007 SOPKo 0:11:18.9 0:24:11.9 0:37:22.4
3 284 SMAŽÍK Tobiáš 2007 PLČB 0:12:16.4 0:26:50.2 0:41:25.4
4 69 SMAŽÍK Matyáš 2003 PLČB 0:12:14.1 0:26:50.8 0:41:27.8
5 79 ŠVANDA Luboš 1972 UnBr 0:14:14.0 0:30:16.8 0:46:32.4
6 70 SMAŽÍK Michal 1975 PLČB 0:14:24.6 0:30:27.9 0:46:34.5
7 122 MEJZLÍK Jan 2006 UnBr 0:14:27.9 0:30:49.3 0:47:46.2
8 76 ŠKRKAL Oto 1979 PKKBr 0:14:58.9 0:32:07.7 0:50:07.4
9 14 DVOŘÁČEK Tomáš 2002 OSPHo 0:15:40.6 0:33:46.4 0:52:04.0

10 18 FUSSEK Daniel 2006 PKHa 0:15:22.0 0:33:01.4 0:52:08.7
11 17 FRÝBA Petr 2003 PKKBr 0:16:01.9 0:34:10.6 0:52:15.1
12 317 FABANKA Petr 1977 PsHCh 0:16:28.7 0:35:03.9 0:53:12.8
13 278 DANESI Maurizio 1962 UnBr 0:16:26.6 0:35:30.1 0:55:03.8
14 43 LIPENSKÝ Jiří 1978 NePK 0:17:00.4 0:36:40.0 0:56:29.1
15 324 HAVLÍČEK Michal 1971 KKKra 0:16:38.6 0:36:12.9 0:56:58.5
16 30 JUŠKA Jiří 1970 SCPAP 0:17:20.7 0:38:01.0 0:58:40.2
17 106 MATOUŠEK Lukáš 2006 SABR 0:16:54.2 0:37:05.2 0:58:52.4
18 92 ZÁRUBA Ondřej 1986 SlCho 0:18:09.6 0:38:36.5 0:59:12.5
19 36 KOVAŘÍK Jan 1957 Haná 0:18:15.2 0:39:21.4 1:00:49.1
20 280 CHLÁD Robert 1990 SOPKo 0:18:20.0 0:39:42.6 1:01:28.5
21 287 ŠVEJKOVSKÝ Jan 1970 SABR 0:23:05.3 0:50:25.7 1:20:41.0
22 85 TÜRKOTT Petr 1967 I.PKO 0:33:20.3 1:13:42.1 1:53:19.3
MS 313 JÍRA Lukáš 1986 nereg. 0:14:15.3 0:30:27.0 0:47:18.1
MS 335 PROCHÁZKA Roman 1973 nereg. 0:15:58.7 0:35:01.2 0:55:18.8
MS 305 POLÁŠEK Jakub 1973 nereg. 0:18:40.7 0:39:37.6 1:00:43.7

10 km kadetky

3 km muži



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 187 NOVÁK Jakub 2008 USK 0:12:16.8 0:26:28.8 0:40:35.0
2 190 ŘIHÁČEK Adam 2009 KomBr 0:11:57.2 0:25:51.2 0:41:00.2
3 174 HALÁSZ Michal 2008 NePK 0:12:42.1 0:27:34.8 0:42:49.8
4 182 KRKOŠKA Lukáš 2009 PKKBr 0:13:14.2 0:28:17.4 0:43:54.6
5 2 UNGER Jakub 2009 POKr 0:13:28.5 0:28:43.6 0:44:33.4
6 173 GARAY Šimon 2009 NePK 0:13:40.0 0:29:24.9 0:45:28.1
7 201 ZAHAROWSKI David 2009 PKHa 0:14:51.7 0:31:09.8 0:48:08.7
8 185 MATYÁŠ Marek 2009 PKHa 0:14:52.5 0:32:39.9 0:50:59.3
9 282 ŠVEJKOVSKÝ Jakub 2009 SABR 0:16:13.7 0:36:11.3 0:58:03.3

10 298 GURNÍK Václav 2009 PKHa 0:17:39.7 0:38:08.8 0:59:12.0
11 11 KUNA Jan 2008 I.PKO 0:19:14.2 0:43:19.7 1:06:18.7

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 256 ZÁTOPEK Jiří 2010 Kopr 0:11:49.4 0:25:09.9 0:38:59.1
2 254 ŠVANDA Jan 2011 KomBr 0:13:07.2 0:28:06.5 0:43:04.3
3 250 RAUS Michal 2010 KomBr 0:13:10.2 0:28:16.7 0:43:05.9
4 245 MALOCH Šimon 2010 KomBr 0:13:45.0 0:29:40.9 0:45:58.4
5 306 TRNĚNÝ Matyáš 2010 JPK 0:14:18.0 0:30:24.8 0:46:38.0
6 285 ZÁMEČNÍK Ondřej 2010 Boh 0:14:09.4 0:30:20.3 0:46:38.5
7 239 FRENZEL Jan 2010 SlOp 0:13:52.8 0:30:12.3 0:46:48.5
8 240 GROSS David 2010 SOPKo 0:14:29.9 0:30:49.3 0:47:29.3
9 247 MÍFEK Štěpán 2010 OSPHo 0:14:44.3 0:31:08.2 0:47:48.5

10 252 SIMKO Adam 2011 SjBr 0:14:16.8 0:31:04.1 0:48:15.6
11 218 SYCHRA Adam 2010 ESAHK 0:15:12.9 0:32:24.4 0:50:02.3
12 244 MACH Tomáš 2010 SOPKo 0:15:38.4 0:33:31.2 0:51:05.0
13 253 SUCHÝ Marek 2010 SOPKo 0:15:32.9 0:33:32.2 0:52:29.8
14 214 SPUSTA Simon 2010 Boh 0:15:30.4 0:33:46.2 0:52:36.2
15 248 PETRÁNEK Josef 2010 SOPKo 0:15:52.9 0:34:04.9 0:52:48.5
16 243 KADEŘÁBEK Matěj 2011 SOPKo 0:16:27.8 0:35:04.1 0:53:44.4
17 283 TICHÝ Václav 2010 Boh 0:16:01.7 0:34:54.5 0:54:02.8
18 308 VÍTEK Marek 2010 PKKBr 0:16:15.9 0:35:52.2 0:55:36.3
19 45 PRACHAŘ Vojtěch 2011 SOPKo 0:17:20.6 0:36:59.2 0:56:47.2
20 19 KVARTA Richard 2011 NePK 0:17:12.1 0:37:07.0 0:56:54.6
21 246 MEJSTŘÍK David 2011 SOPKo 0:17:19.9 0:37:46.8 0:58:56.4

DNF 307 VAJDA Michal 2011 SOPKo 0:16:06.2

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 98 VÁŇA Jan 2012 POKr 0:14:07.2 0:29:53.0 0:45:32.4
2 237 STRAKOŠ Petr 2012 PKKu 0:14:07.1 0:29:50.3 0:45:36.8
3 325 ŠMÍD Matěj 2012 ESAHK 0:15:08.3 0:31:56.1 0:49:16.2
4 323 SOUKUP Tadeáš 2013 SOPKo 0:15:11.7 0:32:19.6 0:50:05.2
5 322 MORAVEC Stanislav 2012 SOPKo 0:17:00.8 0:36:51.9 0:56:29.8
6 321 MÍFEK Miroslav 2013 OSPHo 0:19:35.2 0:42:11.3 1:05:11.2
7 318 HALVA Patrik 2013 PKKBr 0:20:32.3 0:43:25.1 1:06:36.5

DNF 327 TOMÁNEK Michal 2012 OSPHo 0:22:11.8
DNF 328 VAJDA Daniel 2013 SOPKo 0:18:01.6
DNF 21 POKORNÝ Štěpán 2012 POKr 0:15:36.4
DNS 59 BOHÁČ Marek 2012 Boh

3 km kadeti

3 km st. Žáci

3 km ml. Žáci



Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 132 MAŠKOVÁ Radka 2006 KomBr 0:13:12.2 0:28:16.7 0:43:46.1
2 108 DVOŘÁKOVÁ Anna 2004 OSPHo 0:14:44.1 0:32:36.2 0:50:09.0
3 295 TICHÁ Radka 2007 OSPHo 0:15:19.7 0:32:42.1 0:50:14.4
4 110 GAJÁRKOVÁ Tereza 2005 UnBr 0:15:28.5 0:33:09.9 0:50:49.3
5 95 AUGUSTOVÁ Kateřina 1971 Boh 0:16:32.2 0:35:13.4 0:54:19.8
6 289 GURNÍKOVÁ Eliška 2007 PKHa 0:16:55.8 0:36:06.5 0:55:57.0
7 121 KRATOCHVÍLOVÁ Kateřina 1974 SABR 0:18:13.2 0:39:47.0 1:01:30.1
8 138 ONDRUŠOVÁ Marie 1983 OSPHo 0:21:01.9 0:45:27.6 1:11:11.6
9 112 MATOUŠKOVÁ Eva 1978 SABR 0:22:25.7 0:48:59.3 1:16:36.6

10 109 FRÝDKOVÁ Veronika 1982 OSPHo 0:22:35.6 0:49:55.7 1:18:18.1
MS 320 SEIDLOVÁ Veronika 2005 nereg. 0:17:41.8 0:39:13.4 1:00:40.6
DNS 140 PECHOVÁ Markéta 1979 PKLbc
DNS 123 MEJZLÍKOVÁ Marie 2004 UnBr
DNS 77 BOHÁČOVÁ Andrea 1980 Boh
DNS 152 SVOBODOVÁ Nikol 2007 Boh

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 333 KARANSKÁ Magdaléna 2009 PKPar 0:13:25.1 0:28:19.2 0:43:41.2
2 215 KŘEPELKOVÁ Natálie 2009 KomBr 0:13:26.6 0:28:49.0 0:44:55.4
3 217 MAŠKOVÁ Alexandra 2008 KomBr 0:14:09.3 0:30:46.3 0:47:55.2
4 55 VRASPÍROVÁ Nela 2009 POKr 0:15:19.2 0:32:37.4 0:50:12.6
5 297 ZAVORALOVÁ Anežka 2009 POKr 0:15:32.3 0:33:29.4 0:50:59.9
6 223 OBADALOVÁ Barbora 2009 OSPHo 0:15:14.3 0:33:11.3 0:51:34.4
7 304 ZÍTKOVÁ Barbora 2008 LoBe 0:15:37.4 0:33:50.0 0:52:02.2
8 303 WITTENBERGEROVÁ Emma 2008 LoBe 0:15:43.6 0:33:57.1 0:52:52.0
9 226 ŠIMKOVÁ Klára 2009 OSPHo 0:16:44.4 0:35:59.3 0:55:38.0

10 326 HAVRÁNKOVÁ Markéta 2009 POKr 0:16:59.1 0:36:35.3 0:55:52.7
11 208 EHRENBERGEROVÁ Monika 2008 SjBr 0:17:13.5 0:37:29.6 0:59:06.1

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 265 KUSÁKOVÁ Sofie 2011 OSPHo 0:13:52.1 0:29:44.3 0:45:34.1
2 261 JÄGEROVÁ Stephanie 2010 ESAHK 0:13:55.6 0:30:11.6 0:46:21.3
3 277 ŠTĚPÁNOVÁ Sophia Anna 2011 ESAHK 0:13:58.9 0:30:14.3 0:46:28.9
4 257 BENDOVÁ Karolína 2011 SOPKo 0:14:21.2 0:30:48.2 0:46:45.9
5 263 KOSTKOVÁ Stela 2010 ESAHK 0:14:01.9 0:30:16.4 0:46:47.5
6 314 TEPLÁ Klára 2011 SOPKo 0:14:40.5 0:31:07.3 0:47:44.7
7 269 NOVÁKOVÁ Rozálie 2011 SOPKo 0:14:55.6 0:31:40.3 0:48:32.1
8 274 TRNĚNÁ Jasmína 2010 JPK 0:14:45.7 0:31:51.6 0:48:46.6
9 258 DOLEŽALOVÁ Barbora 2010 NePK 0:14:49.6 0:31:37.0 0:48:54.0

10 270 PRŮDKOVÁ Edita 2011 OSPHo 0:14:49.2 0:31:41.3 0:48:56.0
11 272 SVOBODOVÁ Matylda 2010 PKKBr 0:14:48.8 0:31:51.2 0:49:43.0
12 268 NAVRÁTILOVÁ Anastázie 2010 OSPHo 0:14:58.1 0:32:20.9 0:50:26.8
13 311 MUSILOVÁ Ester 2010 SjBr 0:15:03.5 0:32:27.5 0:50:52.7
14 276 VAŇKOVÁ Nikola 2010 OSPHo 0:15:26.8 0:33:47.9 0:52:25.3
15 275 VAFKOVÁ Nikola 2010 PKKBr 0:15:41.8 0:33:55.8 0:52:32.6
16 309 FIURÁŠKOVÁ Gabriela 2011 NePK 0:17:23.1 0:37:10.6 0:56:37.5
17 262 JEDLIČKOVÁ Elen 2010 OSPHo 0:16:51.8 0:36:32.2 0:56:52.2
18 99 VENCLOVÁ Julie 2010 LoBe 0:16:57.0 0:37:19.2 0:57:23.1

3 km kadetky

3 km st. Žačky

3 km ženy



19 31 POTROKOVÁ Natália 2010 POKr 0:17:30.1 0:37:26.7 0:57:23.3
20 301 KRATOCHVÍLOVÁ Tereza 2011 SABR 0:21:11.3 0:47:07.7 1:13:20.6

DNF 53 SRBOVÁ Mia 2010 USK 0:17:25.3
DNF 310 JUREČKOVÁ Tereza 2011 SjBr 0:18:22.2
DNF 264 KOSTRHOUNOVÁ Marie 2010 OSPHo 0:17:37.6

Poř. St.č. Jméno Ročník Klub 1.0 km 2.0 km 3 km
1 334 KERTÉSZ Karolina 2012 ESAHK 0:14:27.0 0:31:06.4 0:48:20.0
2 41 VOKOUNOVÁ Jana 2013 SOPKo 0:14:54.9 0:32:13.3 0:49:43.8
3 51 ZEMANOVÁ Sára 2012 SOPKo 0:15:31.9 0:33:34.3 0:52:13.3
4 337 PISTULKOVÁ Josefína 2012 Boh 0:16:14.2 0:34:53.1 0:53:52.3
5 331 FRATRIČOVÁ Jolana 2013 SOPKo 0:16:07.7 0:35:09.9 0:55:07.2
6 338 PLUHÁČKOVÁ Kateřina 2013 PKKBr 0:17:26.4 0:37:31.6 0:57:35.9
7 332 FRÝDKOVÁ Nikol 2012 OSPHo 0:17:34.6 0:38:03.8 0:59:25.8
8 339 KOMORNÍKOVÁ Michaela 2012 OSPHo 0:17:39.1 0:38:39.8 0:59:41.2
9 340 PRŮDKOVÁ Agáta 2013 OSPHo 0:19:40.1 0:42:16.6 1:05:55.0

10 330 BROMOVÁ Beáta 2012 SOPKo 0:20:13.2 0:44:43.6 1:08:43.3
11 39 VOJTOVÁ Valentýna 2012 SOPKo 0:20:29.5 0:44:52.7 1:08:48.1
12 279 ŠVEJKOVSKÁ Týna 2012 SABR 0:22:23.2 0:48:27.5 1:15:28.7
13 329 BARTOŠOVÁ Timea 2012 OSPHo 0:27:15.6 0:58:20.2 1:33:26.1

3 km ml. Žačky


